
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CELOSTÁTNÍ VYPSÁNÍ 

VESLAŘSKÝCH SOUTĚŽÍ 

 
2025 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Český pohár ve veslování 2025 
 
KATEGORIE ČESKÉHO POHÁRU VE VESLOVÁNÍ 2025 
 

• Celkový vítěz Českého poháru 2025: 
je oddíl, který získá nejvíce bodů v součtu bodování jednotlivých disciplín, kategorií a kol 
Českého poháru, 
 

• vítěz Českého poháru 2025 kategorií MLADŠÍ ŽAČKY, MLADŠÍ ŽÁCI, STARŠÍ ŽAČKY, 
STARŠÍ ŽÁCI, DOROSTENKY, DOROSTENCI, JUNIORKY, JUNIOŘI, SENIORKY (Ž), 
SENIOŘI (M) je oddíl, který získá ve výše uvedených kategoriích nejvíce bodů v součtu 
bodování jednotlivých disciplín a kol Českého poháru. 

 
 
ZÁVODY ČESKÉHO POHÁRU 
 
1. kolo  MČR žactva 
2. kolo  MČR dorostu, juniorů, seniorů B a seniorů s mezinárodní účastí 
3. kolo  Finále Poháru ČR a Mistrovství ČR družstev 
 
 
 
BODOVÁNÍ  
 
Body nebudou přiděleny posádkám, které po postupu z rozjížděk nenastoupily v opravné jízdě, 
semifinále či finále. 
Příslušné počty bodů se vždy násobí počtem členů posádky, včetně kormidelníka. 
ASC Dukla Praha a PSK Olymp Praha se neúčastní bodování Českého poháru. 
 
 
 
 
  počet startujících lodí 

umístění 
12 a 
více 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

1 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 
2 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1  -  
3 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1  -   -  
4 9 8 7 6 5 4 3 2 1  -   -   -  
5 8 7 6 5 4 3 2 1  -   -   -   -  
6 7 6 5 4 3 2 1  -   -   -   -   -  
7 6 5 4 3 2 1  -   -   -   -   -   -  
8 5 4 3 2 1  -   -   -   -   -   -   -  
9 4 3 2 1  -   -   -   -   -   -   -   -  
10 3 2 1  -   -   -   -   -   -   -   -   -  
11 2 1  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
12 1  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
13  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  

další  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -  
 
 
 
 
 
 



POZNÁMKY 
• Do bodování českého poháru se započítávají následující disciplíny: 1x, 2x, 2-, 2+, 4x+/-, 4-/+, 

8+, 8x+. 
• Do mistrovských závodů a závodů zařazených v Českém poháru lze podávat dodatečné 

přihlášky. Dodatečné přihlášky lze podávat pouze v písemné podobě na e-mail: 
info@veslo.cz. Dodatečné přihlášky se podávají nejdéle v termínu do 24 hodin po řádném 
termínu přihlášek. Za takto dodatečně přihlášenou posádku se vybere zvýšený vklad dle Řádů 
závodního veslování.  

• V případě účasti zahraničních posádek bodují pouze domácí posádky, které postoupily nebo 
byly doplněny do finále A a B (příp. C a D) a získávají body dle pořadí bez započítání umístění 
zahraničních posádek.  

• V případě účasti posádek ASC Dukla Praha a PSK Olymp Praha bodují pouze ostatní domácí 
(české) posádky, které postoupily nebo byly doplněny do finále A a B (příp. C a D) a získávají 
body dle pořadí bez započítání umístění posádek ASC Dukla Praha a PSK Olymp Praha. 

• Posádky Masters nebodují. 
• 3. kola se mohou zúčastnit všechny kluby, ale v každém jednotlivém závodě u věkových 

kategorií mladšího žactva, staršího žactva a dorostu bude losováno jen 12 posádek, 
v průběžném pořadí jednotlivých věkových kategorií po 6. kole nejlépe postavených. Každý 
veslařský klub může v  3. kole přihlásit pouze jednu loď do každé disciplíny, společenstvím 
vyčerpává stanovenou kvótu. 

• 3. kola se mohou zúčastnit v kategorii mladšího a staršího žactva pouze posádky, které 
nejsou společenstvím. 

• posádky kategorie mladšího a staršího žactva, které tvoří společenství, získávají polovinu 
bodů dle bodovacích tabulek.  

• posádky kategorie dorostu, které tvoří společenství, získávají polovinu bodů dle bodovacích 
tabulek. 

• Finále Poháru ČR a Mistrovství ČR družstev: pro resortní sportovce možnost 
krátkodobého hostovení v mateřském klubu (start za mateřský klub) dle Řádů 
závodního veslování. 
!! Je potřeba se rozhodnout, zda sportovec bude startovat za „resortní“ klub (Dukla, 
Olymp) nebo za „mateřský“ klub. Souběh startů za 2 kluby v rámci jedné regaty není 
možný. 

 
CENY 

• Celkový vítěz Českého poháru 2025 obdrží na dobu jednoho roku putovní pohár a na trvalo 
fotografii této ceny v rámu. Oddíl, který obsadil 2. – 3. místo, obdrží pohár za 2. a 3. místo. 

• Vítězové „poháru“ jednotlivých věkových kategorií obdrží pohár. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pohár ČVS oblasti Labe 
Pohár ČVS oblasti Morava 
Pohár ČVS oblasti Vltava 
 
Pro každou oblast je pohár jednokolový a jeho částí je příslušné oblastní mistrovství. 
 
 
BODOVÁNÍ  
Body nebudou přiděleny posádkám, které po postupu z rozjížděk nenastoupily v opravné jízdě, 
semifinále či finále. 
Příslušné počty bodů se vždy násobí počtem členů posádky, včetně kormidelníka. 
ASC Dukla Praha a PSK Olymp Praha se neúčastní bodování poháru. 
 
 počet startujících lodí 
 6 a více 5 4 3 2 1 
1. místo 7 bodů 6 bodů 5 bodů 4 body 3 body 2 body 
2. místo 5 bodů 4 body 3 body 2 body 1 bod  -  
3. místo 4 body 3 body 2 body 1 bod  -   -  
4. místo 3 body 2 body 1 bod  -   -   -  
5. místo 2 body 1 bod  -   -   -   -  
6. místo 1 bod  -   -   -   -   -  

 
 
POZNÁMKY 

• Do mistrovských závodů lze podávat dodatečné přihlášky. Dodatečné přihlášky lze podávat 
pouze v písemné podobě na e-mail: info@veslo.cz. Dodatečné přihlášky se podávají nejdéle 
v termínu do 24 hodin po řádném termínu přihlášek. Za takto dodatečně přihlášenou posádku 
se vybere zvýšený vklad dle Řádů závodního veslování.  

• V případě účasti zahraničních posádek bodují pouze domácí posádky, které postoupily nebo 
byly doplněny do finále A a B (příp. C a D) a získávají body dle pořadí bez započítání umístění 
zahraničních posádek.  

• V případě účasti posádek ASC Dukla Praha a PSK Olymp Praha bodují pouze ostatní domácí 
(české) posádky, které postoupily nebo byly doplněny do finále a získávají body dle pořadí 
bez započítání umístění posádek ASC Dukla Praha a PSK Olymp Praha. 

• posádky kategorie mladšího žactva, staršího žactva a dorostu, které tvoří společenství, 
získávají polovinu bodů dle bodovacích tabulek.  

 
CENY 

• Vítězové v jednotlivých oblastech získají titul Vítěz poháru ČVS oblasti Labe/Morava/Vltava a 
obdrží na dobu jednoho roku putovní pohár. Oddíl/klub, který obsadil 2. a 3. místo, obdrží 
pohár za 2. a 3. místo. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 VYTRVALOSTNÍ ZÁVOD BRATŘÍ MEJZLÍKŮ 1 
  

Český veslařský svaz 
ČVK Pardubice 

 
sobota 29. 3. 2025 

 
Přihlášky do 27. 3. 2025 (čtvrtek) 
Přihlašování  on-line - http://www.veslo.cz   
 

 
Místo loděnice ČVK Pardubice. 
Dráha 8 km na řece Labi s jednou obrátkou v polovině. 

 
 

POZNÁMKY: 
 
1. Startovat mohou pouze registrovaní závodníci ČVS. 

 
2. Startuje se po minutových intervalech. 

 
3. Startovné 100,- Kč/posádka. 

 
4. Startují kategorie dci/dky, jři/jky, muži/ženy a Masters v disciplínách 1x a 2-. 

       
5. Pořadatel ČVK Pardubice si vyhrazuje právo změny disciplín nebo jejich pořadí. Nejprve 

startují předpokládané nejrychlejší posádky. 
 

6. Přesný časový pořad bude upřesněn po uzávěrce přihlášek na www.cvkpardubice.cz  
 

 
 

POŘAD:  
 

29. 3. 2025 (sobota) 
 

1. 2- m 9. 2- jky 
2. 2- jři 10. 1x jky 
3. 1x m 11. 1x mM 
4. 1x jři 12. 2- mM 
5. 1x dci 13. 2- dky 
6. 2- dci 14. 1x dky 
7. 2- ž 15. 1x žM 
8. 1x ž 16. 2- žM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 Mistrovství Moravy ve veslování na dlouhé trati 2025 s mezinárodní 
účastí 

2 

  
Český veslařský svaz 
Veslařský klub Hodonín 

 
sobota 29. 3. 2025 

 
Přihlášky do 24. 3. 2025 (pondělí) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz 
zahraniční posádky  e-mail regata@vkhodonin.cz  
informace na www.vkhodonin.cz/souteze 

 
Losování dne 11. 6. 2025 (středa)  

 
Dráha na řece Moravě z Rohatce do Hodonína, vzdálenost 5 km 

 
  

  1. Všechny posádky startují na vlastní nebezpečí, a proto musí dodržovat plavební řád a 
dbát pokynů pořadatele.  
 

2. Startovní čísla na loď a na záda poskytne pořadatel. Vrací se pouze plastové číslo 
na loď. Při ztrátě či poškození čísla na loď bude účtován poplatek 100,- Kč za číslo. 
Čísla se budou předávat v zázemí na startu. 
 

3. Časový pořad bude upřesněn při losování. 
 

4. Časy vyhlášení vítězů jednotlivých kategorií budou uvedeny v zápise o losování. 
 

5. V kategorii seniorů budou u každé disciplíny vyhlašovány tři nejlepší posádky U23. 
 

6. Závazné objednávky na ubytování zašlete do 21. 3. 2025 emailem: 
lenka@vkhodonin.cz 
 

7. Startovné: 100,- Kč/slajd (žactvo bez startovného) – startovné bude možné platit 
pouze převodem na základě vystavené faktury. 
 

8. Všechny změny budou hlášeny pouze v pátek 13. 6. 2025 v čase od 16:00 do 18:00 
hodin elektronicky na email: adam@vkhodonin.cz nebo telefonicky +420 777864456. 
 

9. Kompletní zázemí, vč. bufetu bude připraveno v přístavišti Rohatec i na loděnici 
v Hodoníně.  
 

10. Mezi startem a cílem bude pendlovat dodávka s vlekem pro převoz sdílených lodí. 
 

11. Schůzka zástupců se konat nebude. Předpokládaný první start bude v 10:00. 
 

12. Závody jsou přístupné zahraničním posádkám. 
 

POŘAD:  
 

29. 3. 2025 (sobota) 
 

1. 2- dci 9. 2- m 
2. 1x dky r.2009 10. 1x dci r.2009 
3. 1x jky 11. 1x jři 
4. 2x dci 12. 2x dky 
5. 2- jři 13. 2- dky/jky/ž 
6. 1x dky r.2010 14. 1x dci r.2010 
7. 1x ž 15. 2x mixM 
8. 1x m 16. 4x+ mix žcis/žkys 

 



3 MEMORIÁL MIROSLAVA ŠEDY  
PŘEBOR OKRESU PRAHA 5  

3 

  
Český veslařský svaz 
VK Smíchov 

 
sobota 29. 3. 2025 

 
Přihlášky do 26. 3. 2025 (středa) 
Přihlašování on-line – http://www.veslo.cz nebo e-mail vksmichov@volny.cz 

 
Losování dne 27. 3. 2025 (čtvrtek) v 19:00 hodin v klubovně technického pořadatele 
VK Smíchov. 

 
Dráha na řece Vltavě od loděnice VK Smíchov k loděnici VŠ a zpět – 6 km. 

 
 
 

POZNÁMKY: 
 
1. Vklady = 80 Kč za slajd. 

 
2. Každá posádka startuje na vlastní nebezpečí a musí dodržovat plavební řád a pokyny. 

 
3. Časový pořad bude stanoven po losování na základě počtu přihlášených lodí. 

 
4. V závodě č. 9 (2- jky + dky) bude zvlášť vyhlášena vítězná posádka kategorie JKY a 

zvlášť kategorie DKY. 
       

5. Startuje se v jednominutových intervalech. 
 

6. Začátek závodů v 9:30 hod, vyhlášení výsledků v klubovně pořadatele VK Smíchov po 
skončení závodů.  
 

 
 

POŘAD:  
 

29. 3. 2025 (sobota) 
    

1. 1x  ž 
  2. 2- m 
  3. 2-  jři 
 4. 1x  m 
 5. 1x  jři 
 6. 2-  ž 
 7. 2-  dci 

  8. 1x  dci 
 9. 2-  jky + dky 

10.  1x  jky 
11.  1x  dky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 24. MISTROVSTVÍ ČR NA DLOUHÉ DRÁZE 2025 
S MEZINÁRODNÍ ÚČASTÍ 

4 

  
Český veslařský svaz 
Klub veslařů mělnických 1881 

 
sobota 5. 4. 2025 

 
Přihlášky do 31. 3. 2025 (pondělí) 
Přihlašování  on-line - http://www.veslo.cz   
Zahraniční posádky na adresu Český veslařský svaz, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 
e-mail: info@veslo.cz 

 
Losování dne 2. 4. 2025 (středa) v 15:00 hodin v kanceláři sekretariátu ČVS. 

  
Dráha: délka 6 km Vraňany - Hořín 

 
 

POZNÁMKY: 
 
1. Všechny posádky startují na vlastní nebezpečí, a proto musí dodržovat plavební řád a 

dbát pokynů pořadatele. 
 

2. Losování výkonnostních skupin a jejich nasazení určí ústřední trenér a STK. 
 

3. Startovní čísla na loď a na záda poskytne pořadatel. Vrací se pouze plastnové číslo na 
loď. Při ztrátě či poškození čísla na loď bude účtován poplatek 100,- Kč za jedno číslo.  
 

4. Časový pořad bude upřesněn při losování. 
 

5. Časy vyhlášení vítězů jednotlivých kategorií budou uvedeny v zápise o losování. 
 

6. V kategorii seniorů budou u každé disciplíny vyhlašovány tři nejlepší posádky seniorů B. 
 

7. Pořadatel nezajišťuje ubytování. 
 

8. Vklady budou hrazeny bezhotovostně na základě vystavené faktury. 
 
 

POŘAD:  
 

5. 4. 2025 (sobota) 
 

1. 2- dci 9. 2- m 
2. 1x dci 10. 1x m 
3. 2- jky 11. 1x mLV 
4. 1x jky 12. 2- ž 
5. 2- jři 13. 1x ž 
6. 1x jři 14. 1x žLV 
7. 2x dky 15. 4x- mixM 
8. 1x dky    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 107. RENNERŮV MEMORIÁL 2025 
 

5 

  
Český veslařský svaz 
ČVK Praha 

 
sobota 12. 4. 2025 – neděle 13. 4. 2025 

 
Přihlášky do 7. 4. 2025 (pondělí)  
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz 

 
Losování dne 8. 4. 2025 (úterý) v 18:00 hodin v kanceláři technického pořadatele. 

  
Cíl na Stadionu Vodních sportů. Starty volné pro šest drah. 

 
 

POZNÁMKY: 
 
1. Závody č. 1 – 10 jsou vložené. Ostatní závody jsou dělené. 

 
Závody č. 1 – 10 jedou 4 až 5 kol, dle počtu přihlášených.  
První kolo dne proběhne dle nalosovaných jízd. 
Dále budou nasazováni do kol: 2 poslední v jízdě sestup do jízdy níže a 2 první v jízdě 
postup do jízdy výše (systém shodný jako KZ 2022 v kategorii seniorů odkaz zde) 
Pořadí závodů č. 1 – 10 bude upřesněno po uzávěrce přihlášek.  
Závody č. 1 – 10 budou organizovány tak, aby docházelo k co nejmenším 
prodlevám mezi jednotlivými starty (tj. z cíle pojedou rovnou směrem na start). 
 

2. Vklady: jednotné 100 Kč za každou přihlášenou loď, za každou odhlášenou loď je 
vybírán zvýšený vklad 150,- Kč, za nedostavení se na start trestní vklad dle řádů ČVS. 
 

3. Dohlášky je možné podat do 8. 4. 2025 do 18:00 hodin výhradně elektronickou cestou 
na e-mail jakub.zmatlik@cvkpraha.cz. Za dohlášku je vybírán zvýšený vklad ve výši 
150,- Kč za loď. 
 
Za dohlášku doručenou po 8. 4. 2025 je vybírán zvýšený vklad dle řádů ČVS. Loď bude 
dohlášena pouze, nevznikne-li další jízda. 
 

4. Předpokládaný začátek sobotního programu v 10:00 hodin, nedělního v 9:00 hodin, 
předpokládaný odstup jízd 5 minut. Přesný časový rozpis bude zveřejněn v den 
losování. 
 

5. Závod s indexem „zač“ je vložená jízda pro úplné začátečníky (neveslující déle než 
3 měsíce) a nemá povahu závodu ve smyslu pravidel veslování. Jede se na trati 
450 m. Cílem je seznámit začátečníky s orientací při závodech, proto je účast trenérů a 
vedení závodníků při jízdě vítána, doporučujeme trenérům závodníky doprovázet na 
katamaránech. 
 

6. Schůzka zástupců se nekoná. Oficiální startovní listina a časový program budou 
zveřejněny na stránkách ČVS a na Whatsappu. 
 

7. Délka tratí pro všechny kategorie bude jednotná a to 450m. Startovní čára bude na 
úrovní loděnice ASC Dukla Praha. 
 

8. Kormidelníci mohou startovat bez rozdílu věku a pohlaví za podmínky dodržení 
váhových limitů pro jednotlivé kategorie a dodržení minimálního věku stanoveného 
pravidly veslování. 
Vážení kormidelníků bude namátkové dle rozhodnutí rozhodčích. 
 

9. Závody se jedou bez omezení ostatní plavby. Závodníci jsou povinni dodržovat pravidla 
plavebního provozu. 

  



10. Na start lodě plují při levé straně -smíchovský břeh- plavební dráhy. Rozcvičování 
posádek probíhá u levého břehu nad startem nebo v závodní dráze. Rozcvičující se 
posádka je odpovědná za to, že neohrozí ani neomezí ostatní veslařské lodě. 
 

11. Pravá  strana -podolský břeh-  plavební dráhy je určena pro ostatní plavbu. Veslařské 
lodě mohou do ní vplouvat jen z důvodu přejetí vodního toku, přičemž musí dát 
přednost všem plavidlům, které v tomto úseku plují. Zvláště je v tomto úseku zakázáno 
rozcvičování posádek.   
 

12. Mimopražským klubům doporučujeme dohodnout si umístění lodí v předstihu. 
 

13. Závod č. 26  8+ mixM je vypsán pro kategorie veteránů bez omezení poměru žM/mM. 
 

14. Závod č. 27  8x+ mix žkym/žcim je vypsán pro kategorii žáku mladních bez omezení 
poměru žkym/žcim. 
 

15. Závod č. 34  8x+ mix žkys/žcis je vypsán pro kategorii žáku mladních bez omezení 
poměru žkys/žcis. 
 

16. Závod č. 29  8+ mix dky/dci je vypsán pro kategorie dorostu. Minimální počet veslařek 
2. 
 

17. Závod č.44 8+ jři/M + jky/Ž je vypsán pro kategorie juniorů a dospělých. Minimální 
počet veslařek: 4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POŘAD: 
 

12. 4. 2025 (sobota) 
        

1. 1x jři 1. kolo 20. 2x žkys  
2. 2- jři 1. kolo 21. 4x+ žcis  
1. 1x jři 2. kolo 3. 1x m 1. kolo 
2. 2- jři 2. kolo 4. 2- m 1. kolo 
1. 1x jři 3. kolo 3. 1x m 2. kolo 
2. 2- jři 3. kolo 4. 2- m 2. kolo 
1. 1x jři 4. kolo 3. 1x m 3. kolo 
2. 2- jři 4. kolo 4. 2- m 3. kolo 
1. 1x jři 5. kolo 3. 1x m 4. kolo 
2. 2- jři 5. kolo 4. 2- m 4. kolo 
9. 4x- jky  3. 1x m 5. kolo 

10. 2x dky  4. 2- m 5. kolo 
11. 1x žkym  22. 4x- ž  
12. 2x žcis  23. 4- dci  
13. 4x+ žkys  24. 2x dci  
14. 4x- dci  25. 1x zač  
15. 2x ž  26. 8+ mix žM/mM  
16. 1x žcim  27. 8x+ mix žkym/žcim  
17. 4- mM  28. 2x jky  
18. 4- žM  X 4x- Hobby  
19. 4x- dky  29. 8+ mix dky/dci  

 
 
 

13. 4. 2025 (neděle) 
        

30. 1x žkys  38. 4x- jři  
31. 2x jři  7. 1x dci 1. kolo 
32. 4- jři  8. 2- dci 1. kolo 
33. 2x žkym  7. 1x dci 2. kolo 
5. 1x dky 1. kolo 8. 2- dci 2. kolo 
6. 1x jky + ž 1. kolo 7. 1x dci 3. kolo 
5. 1x dky 2. kolo 8. 2- dci 3. kolo 
6. 1x jky + ž 2. kolo 7. 1x dci 4. kolo 
5. 1x dky 3. kolo 8. 2- dci 4. kolo 
6. 1x jky + ž 3. kolo 7. 1x dci 5. kolo 
5. 1x dky 4. kolo 8. 2- dci 5. kolo 
6. 1x jky + ž 4. kolo 39. 1x žcis  
5. 1x dky 5. kolo 40. 8+ mM  
6. 1x jky + ž 5. kolo 41. 4x- m  

34. 8x+ mix žkys/žcis  42. 2x žcim  
35. 4x+ žcim  43. 4x+ žkym  
36. 2x m  44. 8+ mix jky+ž/jři+m  
37. 8+ žM      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 KONTROLNÍ ZÁVODY 6 
 
  

Český veslařský svaz 
Národní olympijské centrum vodních sportů 

 
pátek 18. 4. 2025 – sobota 19. 4. 2025 

 
Přihlášky do 14. 4. 2025 (pondělí) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz 

 
Dráha: veslařská dráha Račice 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Závazné objednávky na ubytování zašlou oddíly v daném termínu na adresu: Labe 

aréna Račice, 411 08 Štětí, recepce@labearena.cz. 
 

2. Na Kontrolních závodech ČVS mohou startovat posádky, které splní kvalifikační 
podmínky.  
 

3. Bude se vybírat startovné dle Řádů závodního veslování ČVS. 
 

4. Posádky startují v oddílových dresech, lodě jsou vybaveny dle pravidel veslování 
(balónek, číslo...). 
 

5. Nasazení posádek do závodů provede UT 23 ČVS. 
 

6. Časový pořad a začátek závodů bude upřesněn podle počtu přihlášených posádek. 
 

7. Závody se jedou na dráze 2000 metrů.   
 

8. V případě malého počtu přihlášek mohou být některé disciplíny sloučeny do jednoho 
závodu. 
 

9. Kontrolní závody ČVS 2025 nejsou reprezentační akcí. Jsou však zahrnuty do systému 
výběru do reprezentačních družstev dorostu, juniorů a seniorů U23 a seniorů A. 
 

10. Na Kontrolní závody ČVS bude v seniorských kategoriích navazovat testování 
v posádkách. 

 
  

POŘAD:  
 

1. 2- m/m U23 6. 1x jři 
2. 1x m/m U23úmLV/mLV U23 7. 2- jři 
3. 2- ž/ž U23 8. 1x dky 
4. 1x ž/ž U23/žLV/žLV U23 9. 1x dci 
5. 1x jky 10. 2- dci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 VELKÁ PRAŽSKÁ VESLAŘSKÁ REGATA BOHEMIANS  
  

7 

  
Český veslařský svaz 
Veslařský oddíl BOHEMIANS PRAHA 

 
sobota 26. 4. 2025 – neděle 27. 4. 2025 

 
Přihlášky do 21. 4. 2025 (pondělí) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz 

 
Losování proběhne dne 23. 4. 2025 (středa) v 18:00 hodin v klubovně pořádajícího oddílu. 

 
Dráha přímá pro 6 lodí na řece Vltavě s cílem na úrovni veslařské loděnice VK Smíchov, 
starty volné, tratě na 1,5 km a 2 km jsou zkráceny na 1000 m z důvodu výstavby 
Dvoreckého mostu. Z téhož důvodu může dojít k dalším úpravám v tomto vypsání – 
případné změny by byly zveřejněny na svazových webu ještě před uzávěrkou přihlášek.  

 
 POZNÁMKY: 
 
1. Všechny závody jsou dělené.  

 
2. Do závodů žactva a dorostu v disciplíně skif, označených „A“ (vysoká výkonnost), „B“ 

(střední výkonnost), „C“ (mírná výkonnost) lze hlásit max. jednoho skifaře z každého 
oddílu – zařazení závisí na úsudku trenéra. Losování proběhne po skupinách dle 
výkonnosti, rozdělení do jízd však bude respektovat zásadu maximálního využití 
závodní dráhy. 
 

3. Do nedělních závodů žactva v disciplíně skif (vypsaných zvlášť pro jednotlivé ročníky 
narození) lze do každého závodu přihlásit z každého oddílu nejvýše tři posádky. 
 

4. Do dělených závodů dospělých a juniorů/ek v discipoíně skif lze hlásit libovolný počet 
posádek. 
 

5. Závody na skifu označené „Z“ (začátečníci) jsou přístupny pouze závodníkům 
registrovaným v r. 2023 nebo na podzim 2022; trať je zkrácena na 800 resp. 400 metrů.  
 

6. Účast ve vloženém závodě č. 39 (8x+ mix žactvo starší - sprint) není započítávána do 
celkového počtu startů v jednom závodním dni. 
 

7. V závodě č. 25 (4- jky+ž) mohou v jedné posádce startovat ženy i juniorky. 
 

8. Vklady 100,- Kč za loď s jedním či dvěma veslaři, 150,-  Kč za loď s čtyřmi či osmi 
veslaři. Vklad pro kategorii MASTER jsou 200,- Kč za slajd. Dodatečná přihláška 
(pouze do doplnění startovního pole): +50,- Kč k základním vkladům. Nedostavení se 
na start: stejně jako při mistrovských soutěžích ČVS (případné prominutí po zvážení 
okolností je možné). 
 

 
 

Tabulka: sobota neděle 
žcim: 2x, 4x+, 1x(A,B,C) , 1x(Z) 2x, 4x+, 1x(12), 1x(11) 
žcis: 1x(A,B,C), 1x(Z),4+, 2x 8x+mix sprint, 1x(14), 1x(13), 2x, 4x+ 
žkym: 4x+, 1x(A,B,C), 1x(Z), 2x 4x+, 1x(12), 1x(11), 2x 
žkys: 1x(A,B,C), 1x(Z), 2x, 4+ 8x+mix sprint, 2x, 4x+, 1x(14), 1x(13) 
dci: 4+, 1x(A,B,C), 2-, 4x- 4-, 2x, 8+ 
dky: 2x, 4- 4x-, 2-, 1x 
jři: 2x 4-, 4x- 
jky+ž: 4- 2x jky, 2x ž 
m: 2x, 2- 4-, 1x 
masters: 4- mM, 1x žM 2x mix 



 
POŘAD:  

 
26. 4. 2025 (sobota) 

1. 4+ dci  21. x žkym A 
2. 2x žcim 22. 1x žkym B 
3. 1x žcis A 23. 1x žkym C 
4. 1x žcis B 24. 1x žkym Z (400 m) 
5. 1x žcis C 25. 2x žkys 
6. 1x žcis Z (800 m) 26. 4- jky + ž  
7. 4x+ žkym 27. 2- dci 
8. 2x dky 28. 2x m  
9. 1x žkys A 29. 1x žcim A 

10. 1x žkys B 30. 1x žcim B 
11. 1x žkys C 31. 1x žcim C 
12. 1x žkys Z (800 m) 32. 1x žcim Z (400 m) 
13. 1x jři 33. 2x žcis 
14. 4x- mixM 34. 4- dky 
15. 1x dci A 35. 2x jři 
16. 1x dci B 36. 1x jky + ž 
17. 1x dci C 37. 2x žkym 
18. 2- m  38. 4+ žkys 
19. 4x+ žcim 39. 4x- dci 
20. 4+ žcis    

 
  
 

27. 4. 2025 (neděle) 
 

39. 8x+ žsmix (vložený, 500 m) 55. 4- m  
40. 4x- dky 56. 2x jři 
41. 4- dci 57. 2x dci 
42. 2x žcim 58. 1x dky A 
43. 1x žcis14 59. 1x dky B 
44. 1x žcis13 60. 1x dky C 
45. 4x+ žkym 61. 1x m  
46. 2x žkys 62. 2x ž  
47. 4- jři 63. 1x žcim12 
48. 2- dky 64. 1x žcim11 
49. 2x jky   finále 65. 4x+ žcis 
50. 4x+ žcim 66. 2x žkym 
51. 2x žcis 67. 2x mixM 
52. 1x žkym12 68. 1x žkys14 
53. 1x žkym11 69. 1x žkys13 
54. 4x+ žkys 70. 8+ dci 

   71. 4x- Jři 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 MÁJOVÉ SPRINTY MĚSTA PARDUBICE  
PŘEBOR MĚSTA PARDUBICE  

8 

  
Český veslařský svaz 
ČVK Pardubice 

 
sobota 3. 5. 2025 

 
Přihlášky do 1. 5. 2025 (čtvrtek) 
Přihlašování  on-line - http://www.veslo.cz   
 
Místo konání: Loděnice Arosa ČVK Pardubice 
Dráha 400 m 

 
 

POZNÁMKY: 
 
1. Startovat mohou pouze registrovaní závodníci ČVS. 

 
2. Startovné 100,- Kč. 

 
3. Startuje se po dvojicích, případně trojicích - vyřazovacím způsobem. 

 
4. Pořadatel ČVK Pardubice si vyhrazuje právo změny disciplín nebo jejich pořadí. 

       
5. Přesný časový pořad bude uveřejněn po uzávěrce přihlášek na www.cvkpardubice.cz  

 
 
 

POŘAD:  
 

3. 5. 2025 (sobota) 
   Od 10:00 

1. 2x žkys 12. 1x žkys 
2. 1x žkym 13. 2x žkym 
3. 1x elévové 14. 2x elévové 
4. 2x dky 15. 1x dky 
5. 1x žcis 16. 2x žcis 
6. 1x jky 17. 2x jky 
7. 1x žcim 18. 2x žcim 
8. 2x dci 19. 1x dci 
9. 1x ž 20. 2x ž 

10. 2x jři 21. 1x jři 
11. 1x m 22. 2x m 

      
   Od 14:00 

23. 4x+ elévové  28. 4x+ žcis/žkys MIX vložený 
24. 4x- dci/dky MIX 29. 4x+ žcim/žkym MIX vložený 
25. 4x+ žcis proti žkys vložený 30. 8+  dci/dky MIX 
26. 4x+ žcim proti žkym vložený 31. 8+ jři/jky MIX 
27. 4x- jři/jky MIX 32. 8+ m/ž MIX 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 O Perunův Pohár 2025 
 

9 

  
Český veslařský svaz 
VK Perun Ostrava 

 
sobota 3. 5. 2025 

 
Přihlášky do 28. 4. 2025 (pondělí) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz  
zahraniční účastníci perun.ostrava@post.cz 

 
Losování dne 30. 4. 2025 (středa) v 18:00 hodin v klubovně technického pořadatele 
VK Perun Ostrava. 

 
Dráha na řece Odře pro 3 lodě. 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Všechny závody jsou dělené. 

 
2. Perunův pohár získá klub, který získá nejvíce bodů. 

 
 
 

POŘAD:  
 

3. 5. 2025 (sobota) 
 

1.  4x+ žcis 17.  1x žcim11 
2.  1x žkys14 18.  8+ Mix dci, dky, jři, jky, ž, m, žM, mM 
3.  1x žM 19.  1x žcis13 
4.  1x dci 20.  4x- jky + ž 
5.  4x+ žcim 21.  2x žkym 
6.  1x jři + m 22.  2x dci 
7.  2x žkys 23.  1x mM 
8.  1x žkys13 24.  2x žM 
9.  2- jky + ž 25.  1x žkym12 

10.  2x mM 26.  2x jři + m 
11.  1x dky 27.  2x žcim 
12.  1x žcim12 28.  1x žkym11 
13.  4x- jři + m 29.  2x žcis 
14.  1x jky/ž 30.  2- dci 
15.  1x žcis14 31.  2x mix OPEN 
16.  4x- dci     

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 JARNÍ VESLAŘSKÁ REGATA NERATOVICE 10 
  

Český veslařský svaz 
Veslařský klub TJ Neratovice 

 
sobota 3. 5. 2025 – neděle 4. 5. 2025 

 
Přihlášky do 29. 4. 2025 (úterý) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz 

 
Dráha na Labi na 1 500 m pro pět lodí, na 400 m, 500 m a 1 000 m pro šest lodí, starty 
volné. 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Závody dorosteneckých a vyšších kategorií se jedou na dráze 1500 m. 

 
2. K závodům masters je možno se přihlásit nejpozději jednu hodinu před startovním 

časem u ředitele závodů.   
 

3. K závodům mix je možné se přihlásit v sobotu nejpozději ve 13 hodin, v neděli ve 12 
hodin v cílové věži. Mixovaná čtyřka/osma musí být složena z děvčat a chlapců 
rovnoměrně. 
 

4. Schůzka zástupců oddílů v sobotu v 9 hodin. 
 

5. Závody č. 3, 28, 29, 30, 32, 36, 49, 59, 60, 61, 62 se jedou na trati 400 m. 
 

6. Závody č. 14, 44 se jedou na trati 500 m. 
 

7. Změny v přihláškách nejpozději do pátku 2. 5. 2025 20 hodin na email: 
petra.jermarova@orgrez.cz . 
 

8. Objednávky na ubytování do 24. 4. 2025. 
 
 

POŘAD:  
 

3. 5. 2025 (sobota) 
 

1. 1x mM 17. 1x žkym12 
2. 4x+ žcim 18. 2x žcim 
3. 2x přípravka 19. 2x žM 
4. 4- dci 20. 2- jky + ž 
5. 2x žkys 21. 2x žcis 
6. 1x jři 22. 1x dci 
7. 1x žM 23. 4x- jky + ž 
8. 4x+ žcis 24. 2x dky 
9. 2x mM 25. 2x žkym 

10. 4x- dky 26. 2x jři + m 
11. 1x jky + ž 27. 4x- žM 
12. 1x žkym11 28. 1x přípravka 
13. 2- jři + m 29. 2x mix dci/dky 
14. 2x mixM 30. 4x+ mix žcim/žkym/žcis/žkys 
15. 2- dci 31. 4x- mM 
16. 4x+ žkys 32. 2x mix jři/jky 

 
 
 



4. 5. 2025 (neděle) 
 

33. 4- jři + m 48. 2x jky +ž 
34. 2x žkym 49. 1x začátečníci 
35. 2- dky 50. 1x žcis13 
36. 2x začátečníci 51. 4+ žkys 
37. 2x žcis 52. 2- mM 
38. 4- jky + ž 53. 2x dci 
39. 1x žkys14 54. 1x dky 
40. 1x m 55. 1x žcim12 
41. 4x- dci 56. 4x- jři + m 
42. 2x žcim 57. 4x+ žkym 
43. 1x žkys13 58. 1x žcim11 
44. 4x- mixM 59. 2x mix žcis/žkys 
45. 4- dky 60. 4x- mix dci/dky 
46. 2x jři + m 61. 2x mix žcim/žkym 
47. 1x žcis14 62. 8+ mix dci/dky a starší 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 VESLUJ O 106! - Orlík  11 
  

Český veslařský svaz 
David Ulč 

 
sobota 10. 5. 2025 – neděle 11. 5. 2025 

 
Přihlášky do 10. 5. 2025 
Dohlášky po tomto termínu možné VÝJIMEČNĚ po dohodě s pořadatelem. 
Přihlašování na email david.ulc@post.cz  

 
Losování dne 18. 5. 2025 (sobota) v 10:00 hodin Štědronín. 
 
Dráha na řece Vltavě a Otavě.  
Sobota: start na Vltavě na říčním kilometru 199 pod VD Kořensko. Průběžný cíl sobota a 
start neděle na Otavě na říčním kilometru 5 (Štědronín). Cíl říční kilometr 143 (nad hrází VD 
Orlík). 

 
 

POZNÁMKY: 
 
1. V závodě startují v sobotu všechny lodě najednou dle vylosovaných míst na startovním 

roštu. Start v neděli dle pokynů pořadatele. Hodnotí se součet časů z obou dnů. 
 

2. Závody jsou přístupné zahraničním posádkám. 
 

3. Pořadatel po domluvě může zajistit ubytování (Štědronín), případně dopravu lodí. 
 

4. Předpokládaný start závodů je v sobotu 11:30, neděle 9:00. 
 

5. V závodě startují závodníci bez rozdílu pohlaví a věku. V případě dostatečného 
množství posádek pořadatel vyhlásí vítěze ženy/mix. 
       

6. Do cíle musí dojet loď a libovolná část posádky. 
 

7. Výměna závodníků v průběhu závodu není přípustná. Maximálně výměna v rámci 
posádky s kormidelníkem. 

 
8. 

 
Posádky v závodě startují na vlastní nebezpečí a musí dodržovat plavební řád. 
 

9. Za účastníky mladší 18-ti let nese odpovědnost doprovázející osoba starší 18-ti let 
(trenér) uvedená v přihlášce. 
 

10. Startovné 300,- Kč/loď + 300,- Kč/slajd. 
 

11. Podrobné závazné informace na www.veslujo106.cz . 
 
 

POŘAD:  
 

10. 5. 2025 (sobota) – 11. 5. 2025 (neděle) 
    

66 666 m 1x m, ž, mM, žM 
 2x jky, ž, žM, jři, m, mM, mix 
 4x-, 4x+, 4-, 4+ jky, ž, žM, jři, m, mM,  mix 
 8+ jky, ž, žM, jři, m, mM,  mix 

 
 
 
 
 
 
 



12 53. ročník ÚSTECKÉ ZATÁČKY 12 
  

Český veslařský svaz 
Český veslařský klub Ústí nad Labem z.s. 

 
sobota 10. 5. 2025 – neděle 11. 5. 2025 

 
Přihlášky do 5. 5. 2025 (pondělí) 
Přihlašování on-line - http://www.veslo.cz 

 
Losování 9. 5. 2025 (pátek) bude provedeno zástupcem STK prostřednictvím programu 
Sportis. 

 
Dráha: na řece Labi, 1500m, pro 6 lodí, s vybójkovanou zatáčkou na 1000m, s cílem u 
loděnice ČVK Ústí n. L.,  starty volné. 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Všechny závody jsou dělené. 

 
2. Přesný časový program bude stanoven na schůzce zástupců oddílů. 

 
3. Závodníci startují na vlastní nebezpečí a musí dbát pokynů pořadatele. 

 
4. Ve všech kategoriích je umožněn vznik společenství při změně či dohlášce. 

 
5. V případě dostatečného počtu přihlášených posádek budou „spojené“ závody č. 2, 4, 7, 

16, 21, 24, 27, 31, 42, 44, 51, 57 a 61 rozděleny do samostatných jízd. 
 

6. U závodů označených jako MIX masters tvoří posádku vždy stejný počet veslařů 
z obou kategorií masters. 
 

7. V závodu MIX číslo 30 musí být posádka tvořena stejným počtem chlapců a děvčat. 
 

8. Závod MIX číslo 30 se pojede na trati o délce 500 m. 
 

9. Dohlášky a změny do všech závodů budou hlášeny pouze v pátek 9. 5. 2025 v čase do 
12:00 hodin elektronicky na e-mail: info@cvkusti.cz. 
 

10. Startovné: 100,- Kč/posádka 
 

11. Objednávky na ubytování zaslat do 30. 4. 2025 na info@cvkusti.cz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POŘAD:  
 

10. 5. 2025 (sobota) 
 

1. 2x žcis 16. 2- jky + ž 
2. 2- jři + m 17. 1x žcis13 
3. 4x- dci 18. 2x žkys 
4. 1x ž + jky 19. 1x žcis14 
5. 2x dky 20. 2x ž 
6. 4+ žkys 21. 8+ dci+jři+m 
7. 4- jři + m 22. 4x+ žcim 
8. 2x mM 23. 2x žkym 
9. 1x žM 24. 4x- ž + jky 

10. 2x žcim 25. 8+ Mmix 
11. 1x žkym11 26. 1x dky 
12. 1x žkym12 27. 2x jři+m 
13. 2- dky 28. 4+ žcis 
14. 2x dci 29. 2- dci 
15. 1x jři 30. 2x mix dci/jři + dky/jky 

 
  

11. 5. 2025 (neděle) 
 

31. 4- mM+mAkad. 47. 1x dci16 
32. 1x jři 48. 4x+ žkys 
33. 2x žM 49. 2x žcis 
34. 4x- dky 50. 4x- M mix 
35. 2x žkys 51. 4- jky + ž 
36. 1x m 52. 4x+ žkym 
37. 4x+ žcis 53. 2x dky 
38. 2x jky 54. 1x mM 
39. 2x žkym 55. 2x žcim 
40. 4x- žM 56. 1x jky 
41. 1x žcim11 57. 4x- jři + m 
42. 2x jři + m 58. 1x žkys13 
43. 1x žcim12 59. 1x žkys14 
44. 8+ mM+mAkad. 60. 2x dci 
45. 1x dci15 61. 8+ dky+jky+ž 
46. 4- dky    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 

  
 



13 MISTROVSTVÍ OBLASTI   M O R A V A 13 
  

Český veslařský svaz 
Veslařský klub Lodní sporty Brno 

 
sobota 17. 5. 2025 – neděle 18. 5. 2025 

 
Přihlášky do 12. 5. 2025 (pondělí) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz 

 
Losování bude provedeno dne 14. 5. 2025 (středa) zástupcem STK v programu Sportis.  

 
Dráha: Brněnská přehrada, pro šest lodí - dvoudráhy, volné starty. 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Pořadatel ubytování nezajišťuje. 

 
2. Startují pouze sportovci řádně registrovaní pro rok 2025 v příslušné oblasti nebo 

s povolením hostování. Závodník může startovat pouze na jednom z oblastních 
mistrovství. 
 

3. Vítězné posádky získají titul Mistra oblasti a mistrovské medaile.  
 

4. Rozjížďky pro celý pořad se uskuteční v sobotu 17. 5. 2025 a jejich časový pořad bude 
upřesněn v zápise o losování. 
 

5. Porada zástupců oddílů a následně porada rozhodčího sboru bude uskutečněna 
v sobotu 17. 5. 2025, stejně tak kontrola náležitostí. 
 

6. Závody lodních kategorií 1x a 2x u věkových kategorií žkym, žcim, žkys, žcis, dky a dci 
jsou kvalifikací pro MČR žactva a MČR dorostu. Do MČR žactva a MČR dorostu se 
kvalifikuje:  

Počet startujících posádek Kvalifikované posádky - pořadí 
1 – 12 1.-8. 

13 – 18 1.-9. 
19 – 24 1.-10. 
25 – 30 1.-11. 

31 a více 1.-12. 
U těchto závodů se koná finále B. 
Pro přihlášení do MČR žactva a MČR dorostu u kvalifikovaných posádek platí tyto 
pravidla: 
- nominované posádky lodní kategorie 1x získávají nominaci konkrétního závodníka 
či závodnice pro lodní kategorii 1x i 2x. Pro přihlášení lodní kategorie 2x je nutné, 
aby nominační pravidla byla splněna celou posádkou (oběma členy posádky). 
- nominované posádky lodní kategorie 2x získávají nominaci pro konkrétní klub (kluby 
v případě společenství). 
 

7. Pravidla tvorby společenství u mladšího žactva 
- Pokud klub přihlašuje posádky do závodů, musí nejprve vytvořit klubové 

posádky bez společenství 
- Zbývající závodníci pak mohou být přihlášeni do společenství (počet klubů ve 

společenství není omezen) 
- V daném závodě je možné přihlásit pouze jedno společenství 

 
Pravidla tvorby společenství u staršího žactva 

- Pokud klub přihlašuje posádky do závodů, musí nejprve vytvořit klubové 
posádky bez společenství 

- Zbývající závodníci pak mohou být přihlášeni do společenství (počet klubů ve 
společenství není omezen) 

- V daném závodě je možné přihlásit pouze jedno společenství 



- V disciplínách lodní kategorie 2x jsou přípustná společenství pouze za 
těchto podmínek: na regatě startuje v dané věkové kategorii jen jeden 
žák/žákyně z daného klubu. Společenství lze vytvořit s klubem splňujícím 
stejnou podmínku. 
 

8. Přihlásí-li se k závodu pouze jedna loď, v takovém případě posádka po ohlášení se 
startérovi projede závodní dráhu od startu do cíle, loď nebude sledována vrchním 
rozhodčím, její čas nebude měřen a zaznamenán. Tato posádka boduje do oblastního 
poháru. 
 

9. Do Mistrovství oblasti Morava mohou přihlásit své posádky kluby sdružené ve 
Slovenském veslařském svazu. 
Pro tyto posádky platí pravidla tvorby společenství uvedená v bodu 7, přičemž 
společenství mezi kluby ČVS a Slovenského veslařského svazu nejsou přípustná. 
Pokud se posádka klubu sdruženého ve Slovenském veslařském svazu umístí na 
medailovém pořadí, obdrží příslušnou mistrovskou medaili. V tomto případě pak budou 
české posádky vyhodnoceny z redukovaného pořadí. 
 

10. Vklady se vybírají ve dvojnásobné výši. 
 
 

POŘAD:  
 

18. 5. 2025 (neděle) 
 

1. 9:00 2x žkym 31. 13:05 2x m 
2. 9:07 4+ žkys 32. 13:12 2x mLV 
3. 9:14 2- dky 33. 13:26 1x žkys13 
4. 9:21 4x- dky 34. 13:40 1x žkys14 
5. 9:28 4- jky 35. 13:47 4- dky 
6. 9:35 2x jky 36. 14:01 2x dky 
7. 9:42 1x ž 37. 14:08 8+ jky 
8. 9:49 1x žLV 38. 14:15 2- ž 
9. 10:03 2x žcim 39. 14:22 4x- ž 

10. 10:10 4+ žcis 40. 14:36 1x žcis13 
11. 10:17 2- dci 41. 14:50 1x žcis14 
12. 10:24 4x- dci 42. 14:57 4- dci 
13. 10:31 4- jři 43. 15:11 2x dci 
14. 10:38 2x jři 44. 15:18 8+ jři 
15. 10:45 1x m 45. 15:25 2- m 
16. 10:52 1x mLV 46. 15:32 4x- m 
17. 11:06 1x žkym11 47. 15:39 4x+ žkym 
18. 11:20 1x žkym12 48. 15:53 2x žkys13 
19. 11:27 4x+ žkys 49. 16:07 2x žkys 
20. 11:34 8+ dky 50. 16:14 1x dky 
21. 11:41 1x jky 51. 16:21 2- jky 
22. 11:48 4- ž 52. 16:28 4x- jky 
23. 11:55 2x ž 53. 16:35 8+ ž 
24. 12:02 2x žLV 54. 16:49 4x+ žcim 
25. 12:16 1x žcim11 55. 17:03 2x žcis13 
26. 12:30 1x žcim12 56. 17:17 2x žcis 
27. 12:37 4x+ žcis 57. 17:24 1x dci 
28. 12:44 8+ dci 58. 17:31 2- jři 
29. 12:51 1x jři 59. 17:38 4x- jři 
30. 12:58 4- m 60. 17:52 8+ m 

 
 
 
 
 
 



14 MISTROVSTVÍ OBLASTI   L A B E 14 
  

Český veslařský svaz 
Sportcentrum Račice 

 
sobota 17. 5. 2025 – neděle 18. 5. 2025 

 
Přihlášky do 12. 5. 2025 (pondělí) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz 

 
Losování bude provedeno dne 14. 5. 2025 (středa) zástupcem STK v programu Sportis.  

 
Dráha: Račice 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Závazné objednávky na ubytování zašlete do 31. 3. 2025 na adresu technického 

pořadatele. 
 

2. Startují pouze sportovci řádně registrovaní pro rok 2025 v příslušné oblasti nebo 
s povolením hostování. Závodník může startovat pouze na jednom z oblastních 
mistrovství. 
 

3. Vítězné posádky získají titul Mistra oblasti a mistrovské medaile.  
 

4. Rozjížďky pro celý pořad se uskuteční v sobotu 17. 5. 2025 a jejich časový pořad bude 
upřesněn v zápise o losování. 
 

5. Porada zástupců oddílů a následně porada rozhodčího sboru bude uskutečněna 
v sobotu 17. 5. 2025, stejně tak kontrola náležitostí. 
 

6. Závody lodních kategorií 1x a 2x u věkových kategorií žkym, žcim, žkys, žcis, dky a dci 
jsou kvalifikací pro MČR žactva a MČR dorostu. Do MČR žactva a MČR dorostu se 
kvalifikuje:  

Počet startujících posádek Kvalifikované posádky - pořadí 
1 – 12 1.-8. 

13 – 18 1.-9. 
19 – 24 1.-10. 
25 – 30 1.-11. 

31 a více 1.-12. 
U těchto závodů se koná finále B. 
Pro přihlášení do MČR žactva a MČR dorostu u kvalifikovaných posádek platí tyto 
pravidla: 
- nominované posádky lodní kategorie 1x získávají nominaci konkrétního závodníka 
či závodnice pro lodní kategorii 1x i 2x, 
- nominované posádky lodní kategorie 2x získávají nominaci pro konkrétní klub (kluby 
v případě společenství). 
 

7. Pravidla tvorby společenství u mladšího žactva 
- Pokud klub přihlašuje posádky do závodů, musí nejprve vytvořit klubové 

posádky bez společenství 
- Zbývající závodníci pak mohou být přihlášeni do společenství (počet klubů ve 

společenství není omezen) 
- V daném závodě je možné přihlásit pouze jedno společenství 

 
Pravidla tvorby společenství u staršího žactva 

- Pokud klub přihlašuje posádky do závodů, musí nejprve vytvořit klubové 
posádky bez společenství 

- Zbývající závodníci pak mohou být přihlášeni do společenství (počet klubů ve 
společenství není omezen) 

- V daném závodě je možné přihlásit pouze jedno společenství 



- V disciplínách lodní kategorie 2x jsou přípustná společenství pouze za 
těchto podmínek: na regatě startuje v dané věkové kategorii jen jeden 
žák/žákyně z daného klubu. Společenství lze vytvořit s klubem splňujícím 
stejnou podmínku. 
 

8. Přihlásí-li se k závodu pouze jedna loď, v takovém případě posádka po ohlášení se 
startérovi projede závodní dráhu od startu do cíle, loď nebude sledována vrchním 
rozhodčím, její čas nebude měřen a zaznamenán. Tato posádka boduje do oblastního 
poháru. 
 

9. Vklady se vybírají ve dvojnásobné výši. 
POŘAD:  

 
18. 5. 2025 (neděle) 

 
1. 9:00 2x žkym 31. 13:05 2x m 
2. 9:07 4+ žkys 32. 13:12 2x mLV 
3. 9:14 2- dky 33. 13:26 1x žkys13 
4. 9:21 4x- dky 34. 13:40 1x žkys14 
5. 9:28 4- jky 35. 13:47 4- dky 
6. 9:35 2x jky 36. 14:01 2x dky 
7. 9:42 1x ž 37. 14:08 8+ jky 
8. 9:49 1x žLV 38. 14:15 2- ž 
9. 10:03 2x žcim 39. 14:22 4x- ž 

10. 10:10 4+ žcis 40. 14:36 1x žcis13 
11. 10:17 2- dci 41. 14:50 1x žcis14 
12. 10:24 4x- dci 42. 14:57 4- dci 
13. 10:31 4- jři 43. 15:11 2x dci 
14. 10:38 2x jři 44. 15:18 8+ jři 
15. 10:45 1x m 45. 15:25 2- m 
16. 10:52 1x mLV 46. 15:32 4x- m 
17. 11:06 1x žkym11 47. 15:39 4x+ žkym 
18. 11:20 1x žkym12 48. 15:53 2x žkys13 
19. 11:27 4x+ žkys 49. 16:07 2x žkys 
20. 11:34 8+ dky 50. 16:14 1x dky 
21. 11:41 1x jky 51. 16:21 2- jky 
22. 11:48 4- ž 52. 16:28 4x- jky 
23. 11:55 2x ž 53. 16:35 8+ ž 
24. 12:02 2x žLV 54. 16:49 4x+ žcim 
25. 12:16 1x žcim11 55. 17:03 2x žcis13 
26. 12:30 1x žcim12 56. 17:17 2x žcis 
27. 12:37 4x+ žcis 57. 17:24 1x dci 
28. 12:44 8+ dci 58. 17:31 2- jři 
29. 12:51 1x jři 59. 17:38 4x- jři 
30. 12:58 4- m 60. 17:52 8+ m 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15 VESLAŘSKÁ REGATA MEMORIÁL JIŘÍHO VEJLUPKA   69. ročník 
PŘEBOR OKRESU NYMBURK 

15 

 
 

Český veslařský svaz 
Veslařský klub Lysá nad Labem z. s. 

 
sobota 24. 5. 2025 – neděle 25. 5. 2025 

 
Přihlášky do 21. 5. 2025 (středa) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz 

 
Losování dne 22. 5. 2025 (čtvrtek) v 18:00 hodin v klubovně technického pořadatele. 

  
Veslařská dráha na Labi pro pět lodí, starty volné. 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Objednávky na ubytování domluvit do 1. 5. 2025 na adrese: vklysa@seznam.cz 

 
2. Závody jsou dělené. V závodech číslo 3, 18, 19, 21, 22 a 29 je možné přihlásit smíšené 

posádky. Do závodu číslo 9 je možné hlásit i mixové posádky ročníku narození 2015 a 
mladší, tento závod se pojede na 300 metrů. V závodech 20 a 39 startují posádky mM, 
žM a mixM.. 
 

3. Schůzka zástupců oddílů se nekoná, odhlášky a změny do 23.5.2025 do 12:00 (pátek) 
na vklysa@seznam.cz, startovní časy budou zveřejněny 23.5.2025 večer (pátek). 
 

4. Pořadatel vypisuje soutěž o nejlepší klub. 
První tři posádky v každém závodě budou bodovány a klub s největším počtem bodů 
získá pohár. 
Boduje se: první loď 4 body, druhá loď 2 body a třetí loď 1 bod, bez ohledu na počet 
startujících lodí v jednotlivé jízdě. V případě společenství se při dělení bodování 
nepočítá kormidelník. 
 

5. Startovné: loď 120,- Kč, masters 100,- Kč za každého veslujícího závodníka. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POŘAD:  
 

24. 5. 2025 (sobota) 
 

1. 2x dky 11. 1x žcis14 
2. 1x jři+m 12. 4x+ žkym 
3. 4x- jky+ž 13. 1x žcis13 
4. 1x žcim12 14. 1x dci 
5. 4x- dci 15. 4x+ žcim 
6. 1x žcim11 16. 2x žkys 
7. 2x žkym 17. 4x+ žcis 
8. 4- dky 18. 2x jky+ž 
9. 2x přípravka 19. 4x- jři+m 

10. 4x+ žkys 20. 2x mixM + mM + žM 
 
 
 

25. 5. 2025 (neděle) 
 

21. 4- jky+ž 31. 4x- dky 
22. 2x jři+m 32. 2x žcim 
23. 4x+ žcim 33. 4x+ žkym 
24. 1x dky 34. 1x žkys14 
25. 1x žkym12 35. 4- dci 
26. 4x+ žkys 36. 1x žkys13 
27. 1x žkym11 37. 2x žcis 
28. 2x dci 38. 1x jky+ž 
29. 4- jři+m 39. 4x- mixM + mM + žM 
30. 4x+ žcis    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16 OTROKOVICKÉ SPRINTY 16 
  

Český veslařský svaz 
TJ JISKRA Otrokovice 

 
sobota 31. 5. 2025 

 
Přihlášky do 26. 5. 2025 (pondělí) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz nebo e-mail:  zatarsia@seznam.cz   
 
Losování dne 28. 5. 2025 (středa). 
 

 
Dráha 450 m pro 5 lodí na rekreačním jezeře ŠTĚRKOVIŠTÉ v Otrokovicích 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Začátek závodů je v 10:00 hodin, časový pořad bude upřesněn po losování. 

 
2. Prezentace oddílů je od 8:30 hodin v hospůdce u zastávky MHD (stejně jako každý 

rok).  
Porada zástupců oddílů je v 8:45 hodin. 
Případné odhlášky lze podat na schůzce zástupců.  
Dodatečné přihlášky budou možné jen v rozsahu na doplnění závodního pole 
 

3. U těchto závodů neplatí časové omezení mezi jednotlivými starty a omezení počtu 
startů pro jednotlivé závodníky. 
 

4. Všechny závody žactva budou dělené. Ostatní závody se jedou s rozjížďkami, finálové 
jízdy navazují bezprostředně po rozjížďkách. 
 

5. Závody č. 23 je určen pro kategorii mladšího žactva – začátečníky, kteří začínají 
veslovat. 
 

6. Závod 2x MIX je vypsán společně pro kategorie starší žactvo až seniorů. Pořadatel si 
vyhrazuje právo omezit počet lodí z jednotlivých veslařských klubů, případně závod 
zrušit. 
 

7. Do závodu skifů je možno přihlásit maximálně 4 posádky z jednoho veslařského klubu. 
 

8. Startovné jednotné 100,- Kč, skif začátečníků 50,- Kč. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POŘAD:  
 

31. 5. 2025 (sobota) 
 

1.  1x jky 17.  2x žcis 
2.  2- dci 18.  1x dky 
3.  1x žcis13 19.  2x jři/m 
4.  4x+ žkym 20.  2x žcim 
5.  1x ž 21.  1x žkym11 
6.  1x žcis14 22.  2x žkys 
7.  2x dky 23.  1x žkym/žcim začátečníci 
8.  4x+ žcim 24.  1x dci15 
9.  1x jři 25.  1x žkym12 

10.  1x žkys13 26.  4x+ žcis 
11.  2- dky 27.  1x dci16 
12.  2x dci 28.  1x žcim11 
13.  1x žkys14 29.  1x mM 
14.  2x žkym 30.  4x+ žkys 
15.  1x m 31.  1x žcim12 
16.  2x ž/jky 32.  2x MIX 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17 MISTROVSTVÍ OBLASTI   V L T A V A 17 
  

Český veslařský svaz 
TJ Jiskra Třeboň 

 
sobota 31. 5. 2025 – neděle 1. 6. 2025 

 
Přihlášky do 26. 5. 2025 (pondělí) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz 

 
Losování bude provedeno dne 28. 5. 2025 (středa) zástupcem STK v programu Sportis.  

 
Dráha: Albano – 6 tratí na rybníku Svět v Třeboni 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Závazné objednávky na ubytování zašlete do 31. 3. 2025 na adresu technického 

pořadatele. 
 

2. Startují pouze sportovci řádně registrovaní pro rok 2025 v příslušné oblasti nebo 
s povolením hostování. Závodník může startovat pouze na jednom z oblastních 
mistrovství. 
 

3. Vítězné posádky získají titul Mistra oblasti a mistrovské medaile.  
 

4. Rozjížďky pro celý pořad se uskuteční v sobotu 1. 6. 2025 a jejich časový pořad 
bude upřesněn v zápise o losování. 
 

5. Porada zástupců oddílů a následně porada rozhodčího sboru bude uskutečněna 
v sobotu 1. 6. 2025, stejně tak kontrola náležitostí. 
 

6. Závody lodních kategorií 1x a 2x u věkových kategorií žkym, žcim, žkys, žcis, dky a 
dci jsou kvalifikací pro MČR žactva a MČR dorostu. Do MČR žactva a MČR dorostu 
se kvalifikuje:  

Počet startujících posádek Kvalifikované posádky - pořadí 
1 – 12 1.-8. 

13 – 18 1.-9. 
19 – 24 1.-10. 
25 – 30 1.-11. 

31 a více 1.-12. 
U těchto závodů se koná finále B. 
Pro přihlášení do MČR žactva a MČR dorostu u kvalifikovaných posádek platí tyto 
pravidla: 
- nominované posádky lodní kategorie 1x získávají nominaci konkrétního 
závodníka či závodnice pro lodní kategorii 1x i 2x. Pro přihlášení lodní kategorie 
2x je nutné, aby nominační pravidla byla splněna celou posádkou (oběma 
členy posádky). 
- nominované posádky lodní kategorie 2x získávají nominaci pro konkrétní klub 
(kluby v případě společenství). 
 

7. Pravidla tvorby společenství u mladšího žactva 
- Pokud klub přihlašuje posádky do závodů, musí nejprve vytvořit klubové 

posádky bez společenství 
- Zbývající závodníci pak mohou být přihlášeni do společenství (počet klubů ve 

společenství není omezen) 
- V daném závodě je možné přihlásit pouze jedno společenství 

 
Pravidla tvorby společenství u staršího žactva 

- Pokud klub přihlašuje posádky do závodů, musí nejprve vytvořit klubové 
posádky bez společenství 

- Zbývající závodníci pak mohou být přihlášeni do společenství (počet klubů ve 



společenství není omezen) 
- V daném závodě je možné přihlásit pouze jedno společenství 
- V disciplínách lodní kategorie 2x jsou přípustná společenství pouze za 

těchto podmínek: na regatě startuje v dané věkové kategorii jen jeden 
žák/žákyně z daného klubu. Společenství lze vytvořit s klubem 
splňujícím stejnou podmínku. 
 

8. Přihlásí-li se k závodu pouze jedna loď, v takovém případě posádka po ohlášení se 
startérovi projede závodní dráhu od startu do cíle, loď nebude sledována vrchním 
rozhodčím, její čas nebude měřen a zaznamenán. Tato posádka boduje do oblstního 
poháru. 
 

9. Vklady se vybírají ve dvojnásobné výši. 
 
 

POŘAD:  
 

1. 6. 2025 (neděle) 
 

1. 9:00 2x žkym 31. 13:05 2x m 
2. 9:07 4+ žkys 32. 13:12 2x mLV 
3. 9:14 2- dky 33. 13:26 1x žkys13 
4. 9:21 4x- dky 34. 13:40 1x žkys14 
5. 9:28 4- jky 35. 13:47 4- dky 
6. 9:35 2x jky 36. 14:01 2x dky 
7. 9:42 1x ž 37. 14:08 8+ jky 
8. 9:49 1x žLV 38. 14:15 2- ž 
9. 10:03 2x žcim 39. 14:22 4x- ž 

10. 10:10 4+ žcis 40. 14:36 1x žcis13 
11. 10:17 2- dci 41. 14:50 1x žcis14 
12. 10:24 4x- dci 42. 14:57 4- dci 
13. 10:31 4- jři 43. 15:11 2x dci 
14. 10:38 2x jři 44. 15:18 8+ jři 
15. 10:45 1x m 45. 15:25 2- m 
16. 10:52 1x mLV 46. 15:32 4x- m 
17. 11:06 1x žkym11 47. 15:39 4x+ žkym 
18. 11:20 1x žkym12 48. 15:53 2x žkys13 
19. 11:27 4x+ žkys 49. 16:07 2x žkys 
20. 11:34 8+ dky 50. 16:14 1x dky 
21. 11:41 1x jky 51. 16:21 2- jky 
22. 11:48 4- ž 52. 16:28 4x- jky 
23. 11:55 2x ž 53. 16:35 8+ ž 
24. 12:02 2x žLV 54. 16:49 4x+ žcim 
25. 12:16 1x žcim11 55. 17:03 2x žcis13 
26. 12:30 1x žcim12 56. 17:17 2x žcis 
27. 12:37 4x+ žcis 57. 17:24 1x dci 
28. 12:44 8+ dci 58. 17:31 2- jři 
29. 12:51 1x jři 59. 17:38 4x- jři 
30. 12:58 4- m 60. 17:52 8+ m 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 PRIMÁTORSKÉ OSMIVESLICE 2025 – 112. ročník 
UNIVERZITNÍ OSMY PRAHA 

18 

 
 

Akademické mistrovství České republiky na osmiveslicích  

pátek 6. 6. 2025 – neděle 8. 6. 2025 
 
 UNIVERZITNÍ OSMY PRAHA  

Akademické mistrovství České republiky na osmiveslicích 
 

  
Český veslařský svaz 
ČVK Praha 
Česká asociace univerzitního sportu 

 
pátek 6. 6. 2025 

 
Přihlášky do 26. 5. 2025 (pondělí) 
Přihlašování (kromě závodu č. 1 a č. 2) on-line - http://www.veslo.cz 
Kontaktní osoba: Radka Novotníková, e-mail: primatorky@veslo.cz  

 
Losování: dne 28. 5. 2025 (středa) v 15:00 hodin v kanceláři sekretariátu ČVS. V zápise o 
losování budou uvedeny pokyny pro umístění lodí mimopražských účastníků. 
 
Prezentace pro Univerzitní osmy Praha (dále jen U8): v pátek 6. 6. 2025 ve 12:00 hodin, 
v klubovně na loděnici ČVK Praha. Při prezentaci proběhne kontrola studentských průkazů 
a diplomů závodníků. Závodníci musí být registrováni u ČVS nebo ČAUS. Prezentace je 
povinná pro zástupce posádek účastnících se závodu Univerzitních osem a Akademického 
mistrovství ČR na osmiveslicích. 
 
Dráha na Vltavě pro 5 lodí (kromě závodů č. 1 – 4) na 1 000 m. Start na 1 000 m volný, cíl 
na pravé straně mezi Železničním a Palackého mostem. 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Vložené závody:  

 
č. 1  4+ mix – radniční čtyřky s kormidelníkem 
Délka dráhy 300 metrů, starty volné.  
Složení posádky je libovolné, nicméně posádka musí být složena ze zaměstnanců 
jednolivého Úřadu Městské části nebo Magistrátu Hlavního města Prahy (neplatí pro 
kormidelníky). Věk závodníků není omezen.   
Přihlášky zasílejte na e-mail : info@veslo.cz nejpozději do 26. 5. 2025 
Časový program bude upřesněn při losování.  
 
č. 2  4+ mix – středoškolské čtyřky s kormidelníkem 
Délka dráhy 300 metrů, starty volné.  
Složení posádky je libovolné, nicméně posádka musí být složena ze studentů jedné 
střední školy (neplatí pro kormidelníky). Věk závodníků není omezen 
Přihlášky zasílejte na e-mail : info@veslo.cz nejpozději do 26. 5. 2025 
Časový program bude upřesněn při losování. Závod je rozjížďkový, postupový klíč 
bude upřesněn po losování.  
 
č. 3  8x+ mix žcim/žkym  a č. 4  4+ mix pro handicapované sportovce. 
Závody se konají jako dělené. Délka dráhy 500 metrů a závodí se podle pravidel 
Řádů závodního veslování ČVS. 
Časový program bude upřesněn při losování. 
Od přihlášených posádek se nevybírá startovné. Případné trestní vklady za 
nedostavení se na start se vybírají ve dvojnásobné výši než u mistrovských 
veslařských závodů. 
 

2. 1. Závod U8 se uskuteční v pátek 6. 6. 2025 v odpoledních hodinách. Závod se jede 



zároveň jako Akademické mistrovství České republiky s mezinárodní účastí (dále 
jen AMČR). Závod se jede podle pravidel Řádů závodního veslování ČVS a pravidel 
ČAUS uplavený o body v rámci těchto propozic. Od přihlášených posádek se 
nevybírá startovné. 

2.  
3. 3. Každá posádka startuje na vlastní nebezpečí a musí dodržovat plavební řád.  

 
4.  4. Start prvního závodu v odpoledních hodinách.  
5. Přesný časový pořad bude stanoven při losování.  

 
5. Závod se jede na dráze 1 000 m a závodí se v 5 veslařských tratích. Postupové klíče 

jsou následující (R = rozjížďka, F = finále): 
 

Počet startujících lodí Postupový klíč 
2 – 5 FA 

6 – 10 
1. - 2. z R + loď s nejrychlejším časem 

z nepostupujících lodí v R do FA, 
ostatní FB 

11+ 
1. z R + lodě s nejrychlejšími časy do 
FA, do FB a FC se postupuje podle 

dosažených časů z R. 
 

 
6. 
6.  
7. Do závodu se mohou přihlásit pouze posádky reprezentující jednotlivé univerzity či 

VŠ. Společenství univerzit či VŠ není možné. V závodě mužů mohou v posádkách 
startovat i ženy.   
 

7. 
 
 
 
 

Závodu U8 se mohou účastnit studenti vysokých škol, prezenčního i dálkového 
studia. Podmínkou je odpovídající potvrzení o studiu, nebo výpis z karty studenta, 
které zástupce univerzity předloží při prezentaci. Studentem se rozumí závodník, 
který je zapsán ke studiu, je aktivní student, nebo úspěšně ukončil studium SZZ 
v roce 2025. Kormidelník může být absolventem dané VŠ.   
 

8. Vítězné posádky závodu AMČR získají titul „AKADEMICKÝ MISTR ČR NA 
OSMIVESLICI.  
 

9. Vážení kormidelníků proběhne během závodu namátkovou kontrolou na vyžádání 
rozhodčích. 

10. Za neúčast na schůzce zástupců univerzitních posádek, bude posádce udělena žlutá 
karta. 

11. Pořadatelem určené lodě mohou být vybaveny přenosovým datovým zařízením 
(televizní kamerou/sporttesterem). Ostatní lodě téže jízdy budou v takovém případě 
povinně vybaveny dodatečným dovažkem, jehož hmotnost bude odpovídat hmotnosti 
přenosového zařízení; dodatečné dovažky a jejich distribuci dotčeným lodím zajistí 
pořadatel. 
 

 
DOPROVODNÝ PROGRAM (pravidla jsou určena pořadatelem akce): 

 
6. 6. 2025 (pátek) 

 
1. 4+ mix       1. ročník radničních čtyřek s kormidelníkem  
2. 4+ mix   3. ročník středoškolských čtyřek s kormidelníkem 
.3. 8+ mix žcim/žkym   14. ročník párových osem mladšího žactva (4+4)  
.4. 4+  mix  14. ročník Poháru Leontýnky 
 
 
                 POŘAD (dle pravidel ČVS a ČAUS): 
 

 
5. 8+ ž akademici               15. ročník Univerzitních osem 
6. 8+ m akademici              15. ročník Univerzitních osem 



ČASOVÝ POŘAD:  
 

6. 6. 2025 (pátek) 
 

1. 4+ mix radniční čtyřky 
2. 4+ mix středoškolské čtyřky 
3. 8+ mA/8+ žA univerzitní rozjížďky 
4. 8x+ mix žcim/žkym  dělené závody 
5. 4+ handicovaní sportovci dělené závody 
6. 8+ žA   univerzitní finále C, B 
7. 8+ mA   univerzitní finále C, B 
8. 8+ žA   univerzitní finále A 
9. 8+ mA univerzitní finále A 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRIMÁTORSKÉ OSMIVESLICE 2025 
 
 
 

Pražský veslařský svaz, Český veslařský svaz 
Technický pořadatel Veslařský klub Slavia Praha 
Česká asociace univerzitního sportu 
 

sobota 7. 6. 2025 – neděle 8. 6. 2025 
 

 
 

Přihlášky do 26. 5. 2025 (pondělí) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz 
zahraniční posádky na adresu: Český veslařský svaz, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, fax 
+420 233 322 647,  e-mail info@veslo.cz  

 
Losování: dne 28. 5. 2025 (středa) v 15:00 hodin v kanceláři sekretariátu ČVS. V zápise o 
losování budou uvedeny pokyny pro umístění lodí mimopražských účastníků, datum, čas a 
místo prezence. 

 
Dráha na Vltavě pro 5 lodí na 2 000 m, vybójkovaná zatáčka cca 1 250 m před cílem. Start 
na 2 000 m pevný, na 1 500 m a 1 000 m volné, cíl na pravé straně mezi Železničním a 
Palackého mostem. 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Od přihlášených posádek se nevybírá startovné vyjma kategorie MASTERS, kde 

jsou vklady ve výši 100,- Kč za slajd. Případné trestní vklady za nedostavení se na 
start se vybírají ve všech kategoriích ve dvojnásobné výši než u mistrovských 
veslařských závodů. 
 

2. Celý program závodů je přístupný registrovaným závodníkům ČVS a posádkám 
zahraničních klubů.  
 

3. V závodech žactva (č. 1, 2) je předepsán minimální věk kormidelníka 16 let 
(dosažený v průběhu r. 2025). Postupové klíče pro závody žactva, zohledňující 
maximální počet povolených startů v jednom závodním dnu, budou přílohou 
rozlosování. Finále B se v těchto závodech nejede. 
 

4. Pokud klub přihlašuje do závodů osmiveslic (vyjma závodů masters) více než 8 (16, 
24) závodníků, musí nejprve vytvořit klubové posádky bez společenství. Zbývající 
závodníci pak mohou být přihlášeni do společenství. Pokud klub hlásí v dané 
kategorii méně než 8 závodníků, může je přihlásit pouze do jednoho společenství 
z maximálně 2 klubů. Při startu více čistých klubových lodí, musí alespoň v jedné být 
i kormidelník stejného klubu. 
 

5. Závody osmiveslic Masters (č. 3 a 4) se pojedou v sobotu 7. 6. 2025 jako dělené. 
Rozdělení do jednotlivých jízd provede před losováním zástupce komise Masters. 
Dodatečné přihlášky a změny v posádkách Masters, které mají za následek změnu 
věkové kategorie, jsou možné pouze do prezentace oddílů a před poradou zástupců 
tak, aby na poradě bylo oznámeno již definitivní rozdělení do kategorií a jízd. 
Dodatečné přihlášky jsou možné pouze v případě, že není plné startovní pole a to po 
konzultaci se zástupcem komise Masters ještě před prezentací oddílů. Změna 
posádky po prezentaci je možná pouze v rámci přihlášené kategorie, starší závodník 
smí startovat v mladší kategorii, obráceně to není možné. 
 

6. V závodě osmiveslic a skifu žen mohou startovat závodnice kategorie juniorek, vždy 
však pouze v jednom z těchto závodů. V závodě 8+ ž bude vyhodnocena nejlepší 
posádka splňující věkové kritérium juniorské kategorie. 
 



7. Rozjížďky, opravné jízdy a případná semifinále se konají v sobotu 7. 6. 2025. Časový 
pořad a postupové klíče včetně nasazení do tratí bude přílohou zápisu o losování.  
Pokud by povětrnostní podmínky znemožnily konání opravných jízd či semifinále, 
bude postup do finálových jízd dle absolutních časů dosažených v rozjížďce a to i 
v případě tzv. volných startů. Finále B se uskuteční v neděli 8. 6. 2025 vždy před 
startem příslušného finále A, a to za předpokladu účasti nejméně osmi lodí v daném 
závodě. Pořadí na šestém místě při účasti 7 lodí určuje výsledek opravné jízdy. 
 

8. Vítězům budou předány medaile a fotografie putovních cen. 
 

9. Celý program závodů se koná za plavebního provozu. Závodníci musí dodržovat 
ustanovení vyhlášky Ministerstva dopravy č. 67/2015 o pravidlech plavebního 
provozu a podmínek stanovených v rozhodnutí Státní plavební správy Praha (SPS 
Praha). 
Po projetí cíle se závodní lodě vrací proti proudu výhradně podél levého vltavského 
břehu, pouze posádky přistávající k dekorování mohou v oblasti cíle jet při pravém 
břehu. Plavební dráha při pravém břehu je jinak vyčleněna pro ostatní plavidla. 
Přesné stanovení způsobu plavby bude zveřejněno v pokynech pořadatele obratem 
po vydání rozhodnutí SPS Praha a bude pro účastníky regaty závazné. Vzhledem ke 
stavbě mostu přes Vltavu bude informovat o aktuálních pravidlech pohybu lodí 
v úseku nad startem na schůzce zástupců.  
 

10. Platí zákaz doprovodu člunů s trenéry při závodech, od začátku až do konce bloku 
jízd. Motorové čluny organizačního sboru musí být předem ohlášeny Státní plavební 
správě a výrazně označeny (viz Pokyny pořadatele). Jen tyto čluny mají přístup do 
prostoru závodu k plnění svěřených povinností. 
 

11. Všechny startující lodě budou na obou bocích označeny samolepkami partnera 
regaty, které zajistí pořadatel. Samolepka bude umístěna na bortu za vlnolamem.  
 

12. Pořadatelem určené lodě budou vybaveny přenosovým obrazovým zařízením 
(televizní kamerou). Ostatní lodě téže jízdy budou v takovém případě povinně 
vybaveny dodatečným dovažkem, jehož hmotnost bude odpovídat hmotnosti 
přenosového zařízení; dodatečné dovažky a jejich distribuci dotčeným lodím zajistí 
pořadatel. 
 

13. Pořadatel si vyhrazuje právo nepřijmout do následujícího ročníků přihlášku klubu, 
jehož členové hrubým způsobem porušují pravidla ČVS, pokyny pořadatele nebo 
předpisy o plavbě při této regatě. 
 

15. Vyjma závodu č. 8  8+ žM a č. 9  8+mM není přípustné společenství českého a 
zahraničního klubu.  

 
 
 

DOPROVODNÝ PROGRAM (pravidla jsou určena pořadatelem akce): 
 

1. 4+ mix    1. ročník radničních čtyřek s kormidelníkem  
2. 4+ mix    2. ročník středoškolských čtyřek s kormidelníkem  
3. 8+ mix žcim/žkym   14. ročník párových osem mladšího žactva (4+4)  
4. 4+  mix 14. ročník Poháru Leontýnky 
7. 8+ žkys 11. ročník osem starších žákyň o Plaketu starosty MČ Praha 4 
8. 8+ žcis 12. ročník osem starších žáků o Pohár starosty MČ Praha 5 

 8+ m gig 16. ročník - jízda elegance historických osmiveslic 
 
 
 
UNIVERZITNÍ OSMY PRAHA (tato část regaty má samostatné vypsánÍ): 

 
5. 8+ ž akademici         15. ročník Univerzitních osem 
6. 8+ m akademici        15. ročník Univerzitních osem 

 



PŘEHLED ZÁVODŮ (dle pravidel ČVS; vyjma Masters jsou zařazeny do Českého poháru): 
 

9. 8+ žM 29. ročník osmy žen Masters 
10. 8+ mM 53. ročník osmy mužů Masters 
11. 8+ dky 25. ročník osmy dorostenek 
12. 8+ dci 38. ročník osem dorostenců o Cenu Vltavy, Memoriál J. Gottwalda 
13. 8+ jři 68. ročník o Zlaté veslo hl. města Prahy 
14. 1x ž 67. ročník skifu žen o Stuhu Podolí 
15. 8+ ž 86. ročník osem žen 
16. 1x m 126. ročník skifu mužů Jarní skulérský závod Rösslera – Ořovského 
17. 8+ m 112. ročník osem mužů o Primátorský štít 

 
 

ČASOVÝ POŘAD: 
 

7. 6. 2025 (sobota) 
 

11.- 17. rozjížďky, opravné jízdy a semifinále (dorost, jun., sen., při 7 a více lodích též 8+ 
gig) 
7. - 8. rozjížďky a opravné jízdy nebo semifinále staršího žactva (max. 2 starty) 
9. - 10. dělené finálové jízdy Masters 

 
 

8. 6. 2025 (neděle) 
 

7.  8+ žkys – finále A 
8.  8+ žcis – finále A 

11.  8+ dky – finále B, finále A 
12.  8+ dci – finále B, finále A 

  8+ mM gig – jízda elegance historických osmiveslic 
13.  8+ jři – finále B, finále A 
14.  1x ž – finále B, finále A 
15.  8+ ž – finále B, finále A 
16.  1x m – finále B, finále A 
17.  8+ m – finále B, finále A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pokyny pořadatele k plavebním pravidlům při  
Primátorkách. 

 
1. Veslařská dráha je vyznačena na levé straně oranžovými bójemi, na straně pravé žlutými bójemi, 

vyznačujícími šíři dráhy, dále bójkami v ohbí (od levého břehu: modrá, stříbrná, fialová, bílá, žlutá, která 
bude zároveň značit zákaz proplouvání ostatních plavidel).  

 
2. Veškerá ostatní plavba (s výjimkou veslařských lodí) jsou svedena k pravému tj. podolskému břehu. 

Koridor pro ostatní plavbu je mezi žlutými bójemi a pravým břehem. Do tohoto koridoru nesmí veslařské 
lodě vplouvat s výjimkou cíloviště a přeplavby do tzv. malé řeky u Veslařského ostrova 

 
3. Veslařské lodě plují z cíle proti proudu řeky u levého tj. smíchovského břehu1. Posádky po skončeném 

závodě, po projetí cílem opustí co nejdříve cílový prostor k levému (smíchovskému) břehu s výjimkou 
vítězných případně přestupujících posádek. 
a) Vítězné posádky připlují k platu v cílovišti a po dekorování ihned přeplují k levému smíchovskému 

břehu a pokračují ke svému depu lodí. 
b) Plato pro přestupující posádky je umístěno pod cílovištěm. Pro přestupující posádky dále platí 

ustanovení bodu a). 
c) Veslařské lodě 8+ GIG nebudou mít statut závodu, jedná se o jízdu elegance 
d) Posádky, které mají depo na Veslařském ostrově, přeplují (pozor na závodící posádky a koridor pro 

ostatní plavbu při pravém břehu) pod bójkami ohbí na pravou stranu vodního toku do koridoru pro 
ostatní plavbu a spodním průplavem k Veslařskému ostrovu do depa lodí. 

e) Zvláštní ustanovení platí pro nedělní finálové jízdy. Posádky musí jet co neblíže levého 
smíchovského břehu a umožnit volný průjezd plavidlu s kameramanem TV. V případě jízdy člunu 
s kameramanem TV musí zůstat stát pod metou 1 000 m. 

f) Ostatní posádky pokračují v plavbě u levého smíchovského břehu do klubů, v nichž mají svá depa 
(příp. na start). 

g) Pozor při průjezdu kolem plat klubů Dukla, VK Smíchov a VK Bohemians, kde vyjíždějí a přistávají 
posádky. 

 
4. Posádky jedoucí na start (plavba veslařských lodí je v tzv. malé řece možná výhradně proti proudu) 

z Veslařského ostrova musí dát přednost všem plavidlům na hlavní vodní cestě a co nejkratším směrem 
přejet k levému smíchovskému břehu.   

5. Rozcvičování posádek probíhá nad startovními bloky při levém smíchovském břehu. Rozcvičování je 
zakázáno v koridoru pro ostatní plavbu, tedy u pravého podolského břehu v úseku od startu po cíl. 
Rozcvičující se posádka se musí předem přesvědčit, zda svou jízdou neohrozí a neomezí ostatní 
plavidla. Vzhledem k probíhající stavbě mostu na říčním km 57,3 obdrží účastníci regaty aktuální pokyny 
k plavbě nad startem na páteční schůzce zástupců.  

6. Tréninkové jízdy jsou v době regaty zakázány. Trénovat se může před začátkem nebo po skončení 
denního programu regata. 

7. Používání plat v cílovišti. Horní plato umístěné u pontonu pro vyhlašování vítězů, je v pátek a v neděli 
určeno výhradně pro dekorování vítězných posádek. K tomuto platu mohou rozhodčí pozvat vybranou 
posádku ke kontrole. Dolní plato v prostoru pod cílovištěm je po celou dobu regaty určeno pro 
přestupování posádek a obsluhu veslařských lodí. 

 
8. Nad pevným startem a pod cílem je plavba podle vyhlášky Ministerstva dopravy 67/2015 o pravidlech 

plavebního provozu v celém řečišti. 
 

9. V průběhu všech závodních jízd je zakázána plavba všech motorových člunů, kromě plavidel uvedených 
na seznamu pořadatele, který je předán dozorovým orgánům SPS Praha. Plavidla vezoucí závodníky 
nebo lodní materiál do cíloviště musí jet ve výtlaku, tedy v režimu kdy se příďová vlna dotýká zádě 
plavidla. Současně je v prostoru závodní dráhy omezena rychlost na max. 5 km/hod. Jízda 
v přechodovém stavu nebo ve skluzu je pro tato plavidla zakázána.    
         

10. Přestupky proti uvedeným pravidlům budou řešeny disciplinární komisí ČVS. 
 

11. Na dodržování pravidel plavebního provozu veslařských posádek budou dohlížet traťový komisaři na 
motorových člunech. Čluny i komisaři budou viditelně označeni. Traťoví komisaři mají právo upozornit 
veslařskou posádku na nedodržování pravidel a v případě neuposlechnutí jejich pokynů bude tato 
posádka vyloučena ze závodu a klub, jehož posádka se dopustila porušení pravidel, bude pokutován 
částkou 5.000,- Kč. Tato částka bude vymáhána ČVS. 

                                                
1 V souladu se značením vodní cesty se levou nebo pravou stranou závodní dráhy a levým nebo pravým břehem vždy rozumí 
levá nebo pravá strana ve směru toku řeky.  



19 HODONÍNSKÁ VESLAŘSKÁ REGATA 2025 19 
  

Český veslařský svaz 
VK Hodonín 

 
pátek 13. 6. 2025 -  sobota 14. 6. 2025 – neděle 15. 6. 2025 

 
Přihlášky do 9. 6. 2025 (pondělí) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz 
zahraniční posádky  e-mail regata@vkhodonin.cz  
informace na www.hvregata.cz 

 
Losování dne 11. 6. 2025 (středa)  

 
Dráha na řece Moravě 2000m, 1500m, 1000m  500m pro 4 lodě, starty volné. 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Objednávky na ubytování a stravu udělat nejpozději do 4. 6. 2025 přes odkaz: 

https://www.hvregata.cz/ubytovani 
 

2. U sobotního a nedělního programu jsou všechny závody dělené. Všechny kategorie 
kromě HOBBY závodníků jednou vzdálenost dle Řádů závodního veslování (ŘZV). 
V případě zahraničních posádek v jednotlivém závodě bude tento veden v angličtině. 
 

3. HOBBY závody budou probíhat v pátek odpoledne sobotu dopoledne na zajištěných 
lodích LITEBOAT SPORT a na vlastních párových čtyřkách s kormidleníkem (4x+). 
 

4. Do závodů žactva a dorostu v disciplíně skif, označených „A“ (lepší výkonnost), „B“ 
(ostatní výkonnost), lze závodníky řadit v závislosti na úsudku trenéra. Losování 
proběhne po skupinách dle výkonnosti, rozdělení do jízd však bude respektovat zásadu 
maximálního využití závodní dráhy. 
 

5. Pokud se v závodě Masters nesejdou v jedné kategorii alespoň tři posádky, pojedou se 
závody jako sloučené, přičemž medaili obdrží pouze vítěz závodu. 
 

6. U závodu č. 18, 20, 30, 39, 44, 46, 52 a 56 budou dekorovány jen vítězné posádky bez 
rozdílu kategorie. Závod se pojede na standardní vzdálenosti 2000 m. 
 

7. Závod č. 24 a 42 se jedou dle ŘZV, tj. 4 chlapci a 4 děvčata na zkrácenou vzdálenost. 
Závod č. 39 se jede jako mix 4 chlapců a 4 děvčat na vzdálenost 1000 m. 
 

8. Všechny závody osem budou závodit o originální ceny. V případě většího počtu se 
budou konat rozjížďky.  
 

9. Startovné: 75,- Kč/slajd (kormidelník není započítaný mezi slajdovné) – startovné bude 
možné platit pouze převodem.  
 

10. Všechny změny budou hlášeny pouze v pátek 13. 6. 2025 v čase od 16:00 do 18:00 
hodin elektronicky na email: alexandra@vkhodonin.cz nebo telefonicky +420 
775484885. 
 

11. Čas schůzky zástupců klubů bude oznámen písemně spolu s rozlosováním a časovým 
pořadem. Předpokládaný start HOBBY a MASTERS v pátek ve 14:00 a v sobotu 
v 08:30.  Běžný program bude zahájen v sobotu v 11:00 a v neděli 08:30. 
 

 
 
 
 



POŘAD:              
 

13.6.2025 (pátek) 
1. 1x hobM 5. 2x mM 
2. 2x mŽ 6. 1x mŽ 
3. 1x mM 7. 4x+ hobM/Ž-MIX 
4. 1x hobŽ 8. 4x- mM/mŽ-MIX 

 
15.6.2025 (sobota) 

 
9. 1x hobM 26. 1x žcis13 B 

10. 2x mM/mŽ-MIX 27. 2- dci 
11. 1x hobŽ 28. 1x jři 
12. 4x- mŽ 29. 1x m 
13. 4- mM 30. 2- jři/m 
14. 2x žcim 31. 1x žcis14 A 
15. 4x+ žkym 32. 1x žcis14 B 
16. 1x dci15 33. 4x+ žkys 
17. 4x+ žcis 34. 1x jky 
18. 4x- jky/ž 35. 1x ž 
19. 2x žkys13 36. 1x žcim11 
20. 4x- jři/m 37. 4x- dci 
21. 1x dci16 38. 2x dky 
22. 2x žkys14 39. 8x+ jky/jři/ž/m MIX 
23. 4x- dky 40. 2x žkym 
24. 8x+ žcmladší mix 41. 1x žcim12 
25. 1x žcis13 A 42. 8x+ žcstarší mix 

 
15.6.2025 (neděle) 

 
43. 4x+ žcis 59. 4+ žkys 
44. 4- jky/ž 60. 2x žcim12 
45. 1x dky15 61. 1x žkym11 
46. 4- jři/m 62. 2x jky 
47. 4x+ žcim 63. 2x ž 
48. 8+ dci/dky MIX 64. 4- dky 
49. 2x žkym11 65. 2x žcis13  
50. 4x+ žkys 66. 2x jři 
51. 2x žkym12 67. 1x žkym12 
52. 2- jky/ž 68. 2x m 
53. 1x dky16 69. 2x žcis14 
54. 2- dky 70. 1x žkys13 A 
55. 4+ žcis 71. 1x žkys13 B 
56. 8+ jky/jři/ž/m MIX 72. 2x dci 
57. 2x žcim11 73. 1x žkys14 A 
58. 4- dci 74. 1x žkys14 B 

      
Pátek Sobota Neděle 

mŽ 1x; 2x; 4x- žkym 4x+; 2x; 8x+ žkym 1x; 2x 
mM 1x; 2x; 4x- žcim 1x; 2x; 8x+ žcim 2x; 4x+ 
hobŽ 1x; 4x+ žkys 2x; 4x+; 8x+ žkys 1x; 4x+; 4+ 
hobM 1x; 4x+ žcis 1x; 4x+; 8x+ žcis 2x; 4x+; 4+ 
  dky 2x; 4x-;  dky 1x; 2-; 4-; 8+  
  dci 1x; 2-; 4x- dci 2x; 4-; 8+ 
  jky 1x; 4x-; 8x+ jky 2-; 2x; 4-; 8+ 
  ž 1x; 4x-; 8x+ ž 2-; 2x; 4-; 8+ 
  jři 1x; 2-; 4x-;8x+ jři 2x; 4-; 8+ 
  m 1x; 4x-; 8x+ m 2x; 4-; 8+ 
  mŽ 1x; 2x;    
  mM 1x; 2x;    
  hobŽ 1x   
  hobM 1x   



 20 Clash of the Flash  20 
  

Český veslařský svaz 
VK Blesk 

 
sobota 14. 6. 2025 

 
Přihlášky do 10. 6. 2025 (úterý) 
Přihlašování on-line – http://www.veslo.cz nebo e-mail vkblesk@vkblesk.cz 

 
Losování dne 12. 6. 2025 (čtvrtek) v 19:00 hodin v klubovně technického pořadatele 
VK Blesk. 

 
Dráha na řece Vltavě: 
Dopolední distanční rozjížďky: Branický most (Inteligence) (ř. km 60.1), cíl před loděnicí 
KVS (ř.km. 57.6)  
Odpolední Head to Head: Branický most – Soutok Kunratického potoku a Vltavy (ř.km 59) 

 
POZNÁMKY: 
 

1. Vklady = 60 Kč za slajd 
 

2. Každá posádka startuje na vlastní nebezpečí a musí dodržovat plavební řád a pokyny. 
 

3. Časový pořad bude stanoven po losování na základě počtu přihlášených lodí. 
 

4. Dopolední rozjížďky jsou formou distančního závodu na 2.300 m pro všechny kategorie– 
startuje se v jednominutových intervalech. 
 

5. Odpolední finále se jede ve dvojicích systémem „Head to Head“, do velkého finále (o 1. místo) 
postupují první 2 lodě z rozjížděk, do malého finále (o 3. místo) postupují lodě s 3. a 4. časem 
z dopoledních rozjížděk, do dalších jízd dle pořadí z distančních rozjížděk. 
 

6. Finále se jede na trati 1000m, dvojdráha.Mladší žactvo má závody dělené na trati 500 m 
v dopoledním programu 

 
 
POŘAD: 
 

1. 2x  ž 
2. 4 -  m 
3. 2x- dky 
4. 4x+  žcis 
5. 2x jři 
6. 4- jky 
7. 4 - dci 
8. 4x- mix M + neregistrovaní 
9. 4 - ž 
10. 2x m 
11. 2x dci 
12. 2x jky 
13. 4x+ žkys 
14. 4- dky 
15. 4 - jři 
16. 2x žkym 
17. 4x+  žcim 

 
 
 
 
 



21 MISTROVSTVÍ ČR MLADŠÍHO A STARŠÍHO ŽACTVA 2025 21 
  

Český veslařský svaz 
Národní olympijské centrum vodních sportů 

 
pátek 27. 6. 2025 – neděle 29. 6. 2025 

 
Přihlášky do 23. 6. 2025 (pondělí) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz 

 
Prezentace oddílů a klubů s kontrolou registračních průkazů ve čtvrtek 26. 6. 2025 v cílové 
věži v pozdějších odpoledních hodinách. Čas bude upřesněn v Zápisu o přihláškách.  
Losování proběhne po prezentaci oddílů a klubů. 

 
Dráha: Račice 

 
POZNÁMKY: 
1. Schůzka zástupců se nekoná, pokyny a startovní listiny budou k vyzvednutí u 

pořadatele v první den regaty ráno před závody. 
 

2. V případě 7 až 12 posádek budou použity postupové klíče FISA. Rozjížďky se budou 
konat v pátek 27. 6. 2025, opravné jízdy v sobotu 28. 6. 2025.  
V případě 13 až 36 posádek platí postupové klíče uvedené v Celostátním vypsání 
veslařských soutěží. Rozjížďky se budou konat v pátek 27. 6. 2025, semifinále v sobotu 
28. 6. 2025.  
V případě 37 a více posádek se bude konat jízda na čas a to v pátek 27. 6. 2025, ze 
které se kvalifikuje 18 posádek do sobotního semifinále.  
Časový pořad bude stanoven při losování. 
 

3. U disciplín lodních kategorií 1x a 2x se mohou do Mistrovství ČR přihlásit kvalifikované 
posádky z oblastního mistrovství.  
Do MČR žactva se z oblastního mistrovství kvalifikuje:  

Počet startujících posádek Kvalifikované posádky - pořadí 
1 – 12 1.-8. 

13 – 18 1.-9. 
19 – 24 1.-10. 
25 – 30 1.-11. 

31 a více 1.-12. 
Pro přihlášení do MČR žactva u kvalifikovaných posádek platí tyto pravidla: 
- nominované posádky lodní kategorie 1x získávají nominaci konkrétního závodníka 
či závodnice pro lodní kategorii 1x i 2x. Pro přihlášení lodní kategorie 2x je nutné, 
aby nominační pravidla byla splněna celou posádkou (oběma členy posádky). 
- nominované posádky lodní kategorie 2x získávají nominaci pro konkrétní klub. 
 

4. Předběžný časový pořad bude uveden na internetových stránkách ČVS v úterý 
24. 6. 2025. 
 

5. Slavnostní zahájení mistrovského pořadu se uskuteční v neděli 29. 6. 2025 15 minut 
před startem prvního závodu podle pokynů technického pořadatele. 
 

6. U disciplín lodní kategorie 4x+ budou do časového programu zařazena další finále, tj. 
finále C, D, E, atd. 
U disciplín lodních kategorií 1x, 2x a 4+ budou do časového programu zařazena finále 
C. 
 

7. Pravidla tvorby společenství u mladšího žactva 
- Pokud klub přihlašuje posádky do závodů, musí nejprve vytvořit klubové 

posádky bez společenství 
- Zbývající závodníci pak mohou být přihlášeni do společenství (počet klubů ve 

společenství není omezen) 
- V daném závodě je možné přihlásit pouze jedno společenství 

 



Pravidla tvorby společenství u staršího žactva 
- Pokud klub přihlašuje posádky do závodů, musí nejprve vytvořit klubové 

posádky bez společenství 
- Zbývající závodníci pak mohou být přihlášeni do společenství (počet klubů ve 

společenství není omezen) 
- V daném závodě je možné přihlásit pouze jedno společenství 
- V disciplínách lodní kategorie 2x jsou přípustná společenství pouze za 

těchto podmínek: na oblastním mistrovství startoval a na regatě startuje 
v dané věkové kategorii jen jeden žák/žákyně z daného klubu. 
Společenství lze vytvořit s klubem splňujícím stejnou podmínku. 
 

8. V oblasti startu bude viditelně vyznačen začátek a konec ochranné zóny, do které bude 
povolen vstup pouze rozhodčím a funkcionářům regaty. Toto omezení se týká časové 
úseku od 5 minut před startovním časem do startovního povelu dané jízdy. 
 

9. Do MČR žactva mohou přihlásit své posádky kluby sdružené ve Slovenském 
veslařském svazu. 
Pro tyto posádky u disciplín lodních kategorií 1x a 2x platí povinná kvalifikace 
z oblastního mistrovství (Mistrovství oblasti Morava). 
Pro tyto posádky platí pravidla tvorby společenství uvedená v bodu 7, přičemž 
společenství mezi kluby ČVS a Slovenského veslařského svazu nejsou přípustná. 
Pokud se posádka klubu sdruženého ve Slovenském veslařském svazu umístí na 
medailovém pořadí, obdrží příslušnou mistrovskou medaili. V tomto případě pak 
budou české posádky vyhodnoceny z redukovaného pořadí. 
 

POŘAD:  
29. 6. 2025 (neděle) 

 
1.  1x žkys13  12. 2x žcis 
2.  4+ žkys  13. 1x žkym11 
3.  1x žkys14  14. 2x žcim 
4.  8x+ mix žcim/žkym  15. 1x žkym12 
5.  1x žcis13  16. 2x žkys13 
6.  4+ žcis  17. 4x+ žcis 
7.  1x žcis14  18. 2x žkys 
8.  2x žkym  19. 1x žcim11 
9.  4x+ žcim  20. 4x+ žkym 

10.  2x žcis13  21. 1x žcim12 
11.  4x+ žkys  22. 8x+ mix žcis/žkys 

 
PREDIKCE ČASOVÉHO PROGRAMU – NEDĚLE 29. 6. 2025 
1 1x žkys13 9:00 FC  8 2x žkym 11:30 FC  15 1x žkym12 13:55 FC 
    9:07 FB      11:35 FB      14:00 FB 
    9:14 FA      11:40 FA      14:05 FA 
2 4+ žkys 9:21 FB  9 4x+ žcim 11:45 FC  16 2x žkys13 14:20 FC 
    9:28 FA      11:50 FB      14:27 FB 
3 1x žkys14 9:35 FC      11:55 FA      14:34 FA 
    9:42 FB  10 2x žcis13 12:15 FC  17 4x+ žcis 14:41 FC 
    9:49 FA      12:22 FB      14:48 FB 
4 8x+ žcim/žkym MIX 10:00 F      12:29 FA      14:55 FA 
5 1x žcis13 10:10 FC  11 4x+ žkys 12:36 FC  18 2x žkys 15:02 FC 
    10:17 FB      12:43 FB    15:09 FB 
    10:24 FA      12:50 FA    15:16 FA 
6 4+ žcis 10:31 FC  12 2x žcis 12:57 FC  19 1x žcim11 15:57 FB 
    10:38 FB      13:04 FB      16:04 FA 
    10:45 FA      13:11 FA  20 4x+ žkym 16:11 FB 
7 1x žcis14 10:52 FC  13 1x žkym11 13:30 FB      16:18 FA 
    10:59 FB      13:35 FA  21 1x žcim12 16:25 FC 
    11:06 FA  14 2x žcim 13:40 FC      16:32 FB 
         13:45 FB      16:39 FA 
         13:50 FA  22 8x+ žcis/žkys MIX 16:46 FB 
              16:53 FA 



22 MISTROVSTVÍ ČR DOROSTU, JUNIORŮ, SENIORŮ B A SENIORŮ 2025 
S MEZINÁRODNÍ ÚČASTÍ 

22 

 
Český veslařský svaz 
Národní olympijské centrum vodních sportů 

 
pátek 4. 7. 2025 – neděle 6. 7. 2025 

 
Přihlášky do 30. 6. 2025 (pondělí) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz 
Zahraniční posádky na adresu Český veslařský svaz, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 
fax +420 233 322 647, e-mail: info@veslo.cz 

 
Prezentace oddílů a klubů a zahraničních posádek s kontrolou registračních průkazů (u 
zahraničních závodníků kontrola osobních dokladů) v cílově věži ve čtvrtek 3. 7. 2025 
v pozdějších odpoledních hodinách. Čas bude upřesněn v Zápisu o přihláškách.  
. 
Losování proběhne po prezentaci oddílů a klubů. 

 
Dráha: Račice, starty na 2000 m pevné 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Schůzka zástupců se nekoná, pokyny a startovní listiny budou k vyzvednutí u 

pořadatele v první den regaty ráno před závody. 
 

2. V případě 7 až 12 posádek budou použity u věkové kategorie dorostu a juniorů 
postupové klíče FISA. Rozjížďky se budou konat v pátek 4. 7. 2025, opravné jízdy 
v sobotu 5. 7. 2025.  
V případě 7 až 12 posádek se budou u věkové kategorie seniorů konat 
v sobotu 5. 7. 2025 rozjížďky. 
Postup do finále A: první dvě posádky z každé rozjížďky + 2 další posádky 
s nejrychlejším časem. 
V případě 13 až 36 posádek platí postupové klíče uvedené v Celostátním vypsání 
veslařských soutěží. Rozjížďky se budou konat v pátek 4. 7. 2025, semifinále v sobotu 
5. 7. 2027.  
V případě 37 a více posádek se bude konat jízda na čas a to v pátek 4. 7. 2025, ze 
které se kvalifikuje 18 posádek do sobotního semifinále.  
Časový pořad bude stanoven při losování. 
 

3. U disciplín 1x dci, 1x dky, 2x dci a 2x dky se mohou do Mistrovství ČR přihlásit 
kvalifikované posádky z oblastního mistrovství.  
Do MČR dorostu se z oblastního mistrovství kvalifikuje:  

Počet startujících posádek Kvalifikované posádky - pořadí 
1 – 12 1.-8. 

13 – 18 1.-9. 
19 – 24 1.-10. 
25 – 30 1.-11. 

31 a více 1.-12. 
Pro přihlášení do MČR dorostu u kvalifikovaných posádek platí tyto pravidla: 
- nominované posádky lodní kategorie 1x získávají nominaci konkrétního závodníka 
či závodnice pro lodní kategorii 1x i 2x, 
- nominované posádky lodní kategorie 2x získávají nominaci pro konkrétní klub. 
Výše uvedená pravidla platí pouze pro závodníky s registrací u Českého 
veslařského svazu. 
 

4. Předběžný časový pořad bude uveden na internetových stránkách ČVS v úterý 
1. 7. 2025. 
 

5. Součástí nedělního programu bude vložený závod zdravotně postižených sportovců. 



Bližší informace budou zveřejněny na internetových stránkách http://www.veslo.cz 
 

6. Postupové klíče jsou přílohou Celostátního vypsání veslařských soutěží 2025.  
 

7. V kategorii seniorů budou u vybraných závodů (č.5  2x m, č.6  2x mLV, č.12  2- ž, 
č.17  2- m, č.18  2- mLV, č.22  1x ž, č.23  1x žLV, č.26 1x m, č.27 1x mLV, č.31  2x ž, 
č.32  2x žLV,)  vyhlašovány tři nejlepší posádky seniorů B. 
Body do Českého poháru budou přiděleny jen dle umístění v hlavním závodě. 
 

8. U závodů č. 1 a 2 (zdravotně handicapovaní veslaři) provede rozdělení do 
klasifikačních tříd po prezentaci zástupce komise tělesně postižených ČVS. Zástupce 
klubu musí při prezentaci prokázat oprávněnost účasti sportovce potvrzením 
akreditovaného klasifikátora. 
 

9. V oblasti startu bude viditelně vyznačen začátek a konec ochranné zóny, do které bude 
povolen vstup pouze rozhodčím a funkcionářům regaty. Toto omezení se týká časové 
úseku od 5 minut před startovním časem do startovního povelu dané jízdy. 

 
 

POŘAD:  
 

6. 7. 2025 (neděle) 
 

1.  1x m/ž ZH 25.  8+ jři 
2.  4+ m/ž/mix ZH 26.  1x m 
3.  1x dci 27.  1x mLV 
4.  4- jři 28.  2+ m 
5.  2x m 29.  1x dky 
6.  2x mLV 30.  8+ jky 
7.  4+ m 31.  2x ž 
8.  4x- dky 32.  2x žLV 
9.  2- dky 33.  4- ž 

10.  1x jky 34.  4x- dci 
11.  4x- ž 35.  2- dci 
12.  2- ž 36.  2x jři 
13.  8+ dci 37.  4+ jři 
14.  1x jři 38.  4- m 
15.  2+ jři 39.  2x dky 
16.  4x- m 40.  4- dky 
17.  2- m 41.  4x- jky 
18.  2- mLV 42.  2- jky 
19.  8+ dky 43.  8+ ž 
20.  2x jky 44.  2x dci 
21.  4- jky 45.  4- dci 
22.  1x ž 46.  4x- jři 
23.  1x žLV 47.  2- jři 
24.  4+ dci 48.  8+ m 

 
 

     TABULKA: 
ZH 1x m/ž, 4+ m/ž/mix 
dky 1x, 2x, 4x-, 2-, 4-, 8+ 
dci 1x, 2x, 4x-, 2-, 4-, 4+, 8+ 
jky 1x, 2x, 4x-, 2-, 4-, 8+ 
jři 1x, 2x, 4x-, 2-, 2+, 4-, 4+, 8+ 
ž 1x, 1x LV, 2x, 2x LV, 4x-, 2-, 4-, 8+ 
m 1x, 1x LV, 2x, 2x LV, 4x-, 2-, 2- LV, 2+, 4-, 4+, 8+ 

 
 
 
 
 



 
PŘEHLED JEDNOTLIVÝCH DISCIPLÍN MISTROVSTVÍ SENIORŮ: 
 
1x m 106. ročník 1x ž 75. ročník 
MEMORIÁL BOHUMILA ŠKOPKA 2x ž 74. ročník 
2x m 81. ročník 4x- ž 63. ročník 
4x- m 52. ročník 2- ž 52. ročník 
2- m 75. ročník 4- ž 36. ročník 
2+ m 74. ročník 8+ ž 75. ročník 
4- m 87. ročník MEMORIÁL R. BEINHAUEROVÉ 
MEMORIÁL JINDŘICHA BLAŽKA 1x žLV 35. ročník 
4+ m 103. ročník 2x žLV 35. ročník 
MEMORIÁL STANISLAVA LUSKA   
8+ m 102. ročník   
MEMORIÁL VOJTĚCHA HVĚZDY   
1x mLV 34. ročník   
2x mLV 35. ročník   
2- mLV 31. ročník   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



23 MISTROVSTVÍ ČR MASTERS 2025 S MEZINÁRODNÍ ÚČASTÍ   23 
  
 

Český veslařský svaz 
Jiskra Třeboň 

 
sobota 12. 7. 2025 – neděle 13. 7. 2025 

 
Přihlášky do 7. 7. 2025 (pondělí) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz 
Zahraniční posádky na adresu Český veslařský svaz, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 
fax +420 233 322 647, e-mail: info@veslo.cz nebo na pořadatele Jiskru Třeboň, e-mail: 
vktrebon@seznam.cz 

 
Losování dne 9. 7. 2025 (středa) v 15:00 hodin v kanceláři sekretariátu ČVS. 

 
Dráha: 6 tratí na rybníku Svět v Třeboni 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Závazné objednávky na ubytování zašlou oddíly v termínu do 31. 3. 2025 na adresu 

VK Třeboň, U Světa 1006, 379 01 Třeboň nebo na e-mail: info@vktrebon.cz 
 

2. Před poradou zástupců oddílů se bude konat povinná prezentace vedoucích výprav 
(zástupců oddílů), kde bude provedena namátková kontrola registračních průkazů, u 
zahraničních posádek osobních dokladů. V registračních průkazech musí být 
potvrzena platná zdravotní prohlídka! 
 

3. Termín schůzky zástupců, časový pořad a začátek závodů bude upřesněn po 
losování. 
 

4. Mistrovství Masters je přístupné bez omezení registrovaným závodníkům kategorie 
Masters ČVS. Mistrovství je přístupné i posádkám ze zahraničí. V přihláškách 
výrazně označte kategorii. Závody jsou dělené dle věkových kategorií, v případě 
potřeby budou kategorie sloučeny. Oceněny budou posádky v případě, že budou 
startovat v dané kategorii nejméně 4 lodě. Při menším počtu startujících lodí získá 
pouze vítěz zlatou medaili. 
 

5. Dohlášky a změny v posádkách Masters, které mají za následek změnu věkové 
kategorie, jsou možné pouze do prezentace oddílů a klubů před poradou zástupců 
tak, aby již na poradě bylo definitivní rozdělení do jízd a kategorií. Dohlášky jsou 
možné pouze v případě, že není plné startovní pole a to po konzultaci se zástupcem 
komise Masters ještě před prezentací oddílů. Změna posádky po prezentaci je 
možná pouze v rámci přihlášené kategorie, starší závodník smí startovat v mladší 
kategorii, obráceně to není možné. 
 

6. Pokud chce závodník starší startovat v mladší kategorii, musí svůj požadavek 
oznámit ještě před uzávěrkou přihlášek na ČVS a komisi masters, aby byl správně 
zařazen do losování. On-line přihlašovací systém toto neumožňuje a příslušná 
oprava se musí provést ručně. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



POŘAD:  
 

12. 7. 2025 (sobota) 
 

1.  8+ mixM 7.  8+ žM 
2.  1x  mM A-C 8.  4x- mM 
3.  4- žM 9.  2x žM 
4.  2- mM 10.  4+ mM D-M 
5.  1x mM D-M 11.  2x mixM A-C 
6.  4+ mM A-C     

 
  

13. 7. 2025 (neděle) 
 

12.  4+ žM 18.  2x mM D-M 
13.  4x- mixM 19.  4- mM 
14.  2- žM 20.  4x- žM 
15.  8+ mM D-F 21.  8+ mM G-M 
16.  2x mM A-C 22.  2x mixM D-M 
17.  1x žM 23.  8+ mM A-C 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



24 AKADEMICKÉ MISTROVSTVÍ ČR V MALÝCH DISCIPLÍNÁCH 
II. kolo Poháru univerzit  

24 

  
 

Český veslařský svaz 
Jiskra Třeboň 
Česká asociace univerzitního sportu 
Fakulta tělesné výchovy a sportu Univerzita Karlova 
 

 
sobota 12. 7. 2025 – neděle 13. 7. 2025 

 
Přihlášky do 7. 7. 2025 (pondělí) 
Přihlašování posádek univerzit: on-line - http://www.veslo.cz;  
Kontakt: krejzovka2@seznam.cz  
Vrchní rozhodčí: Deleguje ČVS 
Pravidla soutěže: dle Řádu závodního veslování ČVS 

 
Regata je II. kolem univerzitní veslařské ligy Pohár univerzit ve veslování 2025. 
 
Prezentace dne 12. 7. 2025 (sobota) v místě závodiště. Čas bude upřesněn v Zápisu o 
losování. Během schůzky bude probíhat kontrola studentských průkazů (diplomů 
absolventů) závodníků. 
 

 
Dráha: 6 tratí na rybníku Svět, délka 1000 m 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Závod je součástí Poháru univerzit ve veslování 2025. 

 
2. Každá posádka startuje na vlastní nebezpečí a musí dodržovat dopravní pravidla. 

 
3. 

 
 

4. 
 
 

5. 
  
  6. 

 
 

7. 
 
 

8. 
 
 
 

Přesný časový pořad bude stanoven při losování dle počtu přihlášených 
posádek. 
 
Závod se jede na trati 1000 metrů, při více než šesti lodích se uskuteční 
rozjížďky. Rozjížďky se konají v sobotu, finálový pořad v neděli. 
 
Startovné se nehradí. 
 
Schůzka zástupců univerzit proběhne v sobotu 12. 7. 2025 v 8:00 hodin. 
Startovní čísla nebudou k dispozici. 
 
Do závodu se mohou přihlásit pouze posádky, reprezentující jednotlivé univerzity či 
VŠ. Společenství univerzit či VŠ není možné. 
 
Přihlásit se může pouze posádka, která je složená ze studentů, tzn., že členové 
posádky jsou zapsáni ke studiu, jsou aktivní studenti, nebo úspěšně ukončili studium 
SZZk v roce 2024. 
 

9. Termín schůzky zástupců, časový pořad a začátek závodů bude upřesněn po 
uzavření přihlášek. Během schůzky bude probíhat kontrola studentských průkazů 
(diplomů absolventů) závodníků. 
 

10. Závodit se bude v kategoriích 1x ž, 1x m, 2x mix, 2x ž, 2x m. 
 
 
 
 



POŘAD: 
Schůzka zástupců 
1. 1x ž 
2. 1x m 
3. 2x mix 
4. 2x ž 
5. 2x  m 

 
Vyhlášení výsledků 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



25 52. ročník MEZINÁRODNÍ BRNĚNSKÁ REGATA JUNIORŮ 25 
  

Český veslařský svaz 
Veslařský klub Lodní sporty Brno 

 
sobota 19. 7. 2025 – neděle 20. 7. 2025 

 
Přihlášky do 14. 7. 2025 (pondělí) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz 
Zahraniční posádky na e-mail: info@veslo.cz a v kopii na info@vklsbrno.cz 

 
Dráha na Brněnské přehradě (Albano) 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Prezentace oddílů (podání odhlášek a změn) v klubovně VK LS Brno v pátek 

18. 7. 2025 od 16:00 do 17:00 hodin. 
Losování v pátek 18. 7. 2025 v 18:00 hodin. 
Schůzka zástupců oddílů se nekoná, startovní listiny budou dostupné online. 
 

2. Předběžný časový pořad bude uveřejněn na www.veslo.cz a www.vklsbrno.cz po 
uzávěrce přihlášek. 
Upřesněný časový pořad bude uveřejněn po losování. 
 

3. Při 8 a více startujících posádkách bude zařazeno finále B.  
U vybraných disciplín mohou být do programu zařazeny i finále C. Prioritně u disciplín 
s nejvyšším počtem startujících posádek. Předpokladem uvolnění nedělního časového 
programu pro nekonání finále B u disciplín s nižším počtem startujících posádek.  
 

4. Předpokládané zahájení závodů je v sobotu i v neděli v 8:30 hodin.  
 

5. U všech závodů se konají v sobotu rozjížďky a v neděli finále.  
 

6. Vítězné posádky disciplín 4- dci, 4- dky, 4- jky a 4- jři obdrží finanční prémii 16.000,- 
Kč. 
Nutným předpokladem pro výplatu této finanční odměny je účast všech veslujících 
členů posádky v dalším závodě této regaty. 
 

7. Veškerý pořad regaty se koná na délce trati 2000 metrů (vč. dorostenecké věkové 
kategorie). 
 

8. Pořadatel si vyhrazuje možnost sloučit disciplíny juniorů/rek a mužů/žen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
POŘAD:  

 
20. 7. 2025 (neděle) 

 
1. 1x dky 20. 1x žM 
2. 4x- jky 21. 2x dky 
3. 2- jky 22. 4- dky 
4. 4x- ž U23 23. 1x jky 
5. 2- ž U23 24. 1x ž U23 
6. 2x dci 25. 8+ dci 
7. 4- dci 26. 4x- jři 
8. 1x jři 27. 2- jři 
9. 1x m U23 28. 4x- m U23 

10. 1x mM 29. 2- m U23 
11. 2x žM 30. 2x mix M 
12. 8+ dky/jky 31. 4x- dky 
13. 4x- dci 32. 2- dky 
14. 2- dci 33. 2x jky 
15. 2x jři 34. 4- jky 
16. 4- jři 35. 2x ž U23 
17. 2x m U23 36. 4- ž U23 
18. 4- m U23 37. 1x dci 
19. 2x mM 38. 8+ jři 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
26 33. ročník CHALUPA CUP – JINDŘICHŮV HRADEC 

I. kolo Jihočeského poháru ve veslování 
26 

  
Český veslařský svaz 
VK Vajgar Jindřichův Hradec 
Jihočeský svaz veslování a halového veslování 

 
sobota 16. 8. 2025 

 
Přihlášky do 11. 8. 2025 (pondělí) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz 

 
Losování dne 13. 8. 2025 (středa) 

 
Dráha na rybníku Vajgar pro 5 lodí, 500m žactvo mladší, ostatní kategorie 1000m, starty 
volné. 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Objednávky na ubytování zaslat do 10. 7. 2025 na email: jedlicka@vkvajgar.cz 

 
2. Závody jsou dělené. 

 
3. Startovní časy budou upřesněny na schůzce zástupců oddílů. 

 
4. Startovné 30,- Kč slajd. 

 
5. Podrobné informace na www.vajgar.cz nebo na telefonu 603 260 968 pan Martin 

Jedlička. 
 

6. Závod č. 2+ a 33. 8+ gig se jedou na trati 500 m. 
 

7. Bodování regaty viz II. kolo Jihočeského poháru ve veslování – Třeboňská regata.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
POŘAD:  

 
16. 8. 2025 (sobota) 

 
1.  4x- dky 18.  1x žkys13 
2.  2x žkys 19.  4x- dci 
3.  1x jky + ž + žM 20.  1 x žkys14 
4.  1x žkym11 21.  1x žcis13 
5.  2x dky 22.  2x žkym 
6.  1x žkym12 23.  1x žcis14 
7.  2x žcis 24.  1x dci15 
8.  1x jři + m + mM 25.  2x jři + m + mM 
9.  2x dci 26.  4x+ žcim 

10.  4x+ žkys 27.  2- dky 
11.  1x žcim11 28.  1x dci16 
12.  1 x žcim12 29.  4x+ žkym 
13.  4x+ žcis 30.  2- dci 
14.  1x dky15 31.  2x jky + ž + žM 
15.  1x přípravka OPEN 32.  2+ jři/m 
16.  1x dky16 33.  8+ gigová 
17.  2x žcim     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



 
27 TŘEBOŇSKÁ REGATA S MEZINÁRODNÍ ÚČASTÍ 

II. KOLO JIHOČESKÉHO POHÁRU, ZÁVODY ZDRAVOTNĚ 
HANDICAPOVANÝCH SPORTOVCŮ 

27 

 
Český veslařský svaz 
TJ Jiskra Třeboň 

 
sobota 23. 8. 2025 – neděle 24. 8. 2025 

 
Přihlášky do 18. 8. 2025 (pondělí) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz 
Zahraniční účastníci se hlásí na adresu TJ Jiskra Třeboň, U Světa 1006, 379 01 Třeboň 
nebo na email : info@vktrebon.cz 

 
Losování dne 20. 8. 2025 (středa) v klubovně technického pořadatele oddílu veslování TJ 
Jiskra Třeboň. 

 
Dráha Albano - 6 tratí na rybníku Svět v Třeboni 

 
POZNÁMKY: 
 
1. Pozdější dohlášky budou možné po odhláškách pouze pro doplnění startovního pole 

v jednotlivých jízdách dle časového startovního pořadu. 
 

2. Ve vloženém závodu č. 18 – 1x přípravka startují závodníci mladší 11 let a úplní 
začátečníci na trati 200 m. Jízda se nejede na čas, ale na krásu. Pořadatel si vyhrazuje 
právo na zrušení závodu za nepříznivých podmínek. 
 

3. Závody ve všech kategoriích se jedou jako dělené jízdy. Přesný časový rozpis bude 
vydán na schůzce zástupců. Závody Mix se startují na 500 m. 
 

4. Závody 1x dci, 1x dky jsou vždy jeden den rozděleny na ročníky dci/dky 15, dci/dky 16 
a druhý den do kategorií dle výkonnosti A, B a C.  

 

Do kategorie A patří závodníci, kteří se zúčastnili semifinále MČR ve skifu nebo 
dvojskifu, nebo mají stejnou výkonnost jako účastníci semifinále, ale na MČR v těchto 
disciplínách nestartovali.  
Do kategorie B patří závodníci, kteří nepatří výkonnostně do kategorie A, ale získali 
v průběhu sezony alespoň 2 vítězství v jakékoliv disciplíně na libovolné regatě. 
Do kategorie C patří závodníci, kteří nepatří do kategorie A ani B a začátečníci. 

 
Pořadatel si vyhrazuje právo v případě nedostatku přihlášek sloučit jednotlivé 
výkonnostní kategorie v jeden závod, či přeřadit nesprávně umístěnou posádku do 
správné kategorie po dohodě se zástupcem daného klubu. 

 
Do každé kategorie může klub přihlásit neomezený počet závodníků. 
 

5. Závody 1x žcis a 1x žkys nejsou rozděleny dle ročníků, ale také do výkonnostní 
kategorie A, B a C. Pro přihlašování do jednotlivých kategorií platí pravidlo 4. 
 

6. K závodu č. 14 – 2x mix (Masters + žák) budou připuštěny ke startu pouze posádky 
s vesly typ Macon u obou členů posádky (i Masters). 
  

7. Každý závod bude bodován do Poháru klubů a nejlepší klub bude vyhodnocen na konci 
regaty. Výsledné body se násobí počtem slajdů v posádce (včetně kormidelníka). 
 

 
 
 
 



 
Klíč k hodnocení Poháru klubů: 

pořadí/počet lodí 6 a více 5 4 3 2 

1. místo 7 6 5 4 3 

2. místo 5 4 3 2 1 

3. místo 4 3 2 1 x 

4. místo 3 2 1 x x 

5. místo 2 1 x x x 

6. místo 1 x x x x 
  

8. Závod 17 je určen pro handicapované sportovce. Handicapovaní sportovci se mohou 
hlásit s různými postiženími a v různých disciplínách. Přesný program jízdy bude 
upřesněn při losování.  
 

9. Do závodu 37 - 2x MIX Open se mohou přihlásit dvojice muž – žena jakéhokoliv věku. 
Tento závod nebude losován, ale bude do jízd poskládán dle průměrného věku 
posádky, od nejmladší po nejstarší. Poslední možnost změny člena posádky tak bude 
na schůzce zástupců. Poté již nebude možno změnit žádného člena posádky!  Na tento 
závod přímo navazuje závod osem Masters a nebude přesouván na jiný čas.  
 

10. Do závodu 19 -  8x+ MIX párová osma (žcim, žcis, žkym, žkys) lze přihlásit pouze 
posádky se závodníky ve věkovém rozpětí žcim, žcis, žkym, žkys. V jedné posádce 
mohou sedět závodníci různého věku v daném věkovém rozpětí s dodržením poměru 
50% žkym-žkys a 50% žcim-žcis. 
 

11. Do závodu 34 - 8x+ MIX párová osma (dci/dky – ž/m) lze přihlásit pouze posádky se 
závodníky ve věkovém rozpětí dci-m a dky-ž. V jedné posádce mohou sedět závodníci 
různého věku v daném věkovém rozpětí s dodržením poměru 50% dky-ž a 50% dci-m. 
Tento závod není určen pro závodníky kategorií žcim/žkym, žcis/žkys a mM/žM. 
 

12. Závody 1x jky, 1xž nebo 1x jři, 1x m budou v případě nedostatečného počtu 
přihlášených lodí sloučeny na závod 1x ž (1x jky a 1x ž) a na závod 1x m (1x jři a 1xm). 
U závodu 2x m mohou být přihlášeny také kombinované posádky jři+m. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POŘAD:  
 

23. 8. 2025 (sobota) 
 

1. 4+ žcis 20. 1x dky A 
2. 4x- dky 21. 1x dky B 
3. 2x žkys 22. 1x dky C 
4. 1x jky 23. 2- jky+ž 
5. 1x ž 24. 2x žcim/sobota 
6. 1x žcim12 25. 2x m 
7. 2x jři 26. 4x- M MIX 
8. 4- dci 27. 4x+ žkys   
9. 1x žM 28. 1x dci16 

10. 4x+ žkym 29. 1x dci15 
11. 1x žcim11 30. 1x žcis A 
12. 1x mM 31. 1x žcis B 
13. 4x- jky+ž     32. 1x žcis C 
14. 2x MIX (masters+žák) vložený závod 33. 2x žkym/sobota 
15. 2x      dci  34. 8x+ MIX (dci/dky – ž/m) 
16. 2x mM 35. 2x žM 
17. Zdravotně handicapovaní sportovci 36. 4x- jři + m 
18. 1x přípravka   vložený závod 37. 2x     MIX open 
19. 8x+ MIX (žcim, žcis, žkym, žkys) 38. 8+ mM 

      
  

24. 8. 2025 (neděle) 
 

39. 4x- dci 55. 1x jři 
40. 2- jři + m 56. 1x m 
41. 4+ žkys 57. 4x+ žkys/neděle 
42. 2x žcis 58. 1x dky16 
43. 4x- mM 59. 4x- žM 
44. 2x jky + ž 60. 2- dci 
45. 4- dky 61. 1x dky15 
46. 4x+ žcim 62. 2x žcim/neděle 
47. 1x žkym12 63. 4x+ žcis 
48. 2x M MIX 64. 1x žkys A 
49. 2x dky   65. 1x žkys B 
50. 1x dci A 66. 1x žkys C 
51. 1x dci B 67. 2- dky 
52. 1x dci C 68. 2x žkym/neděle 
53. 1x žkym11 69. 4- jři + m 
54. 4- jky + ž    

 
 TABULKA: 
 sobota neděle 
žcim 1x (11), 1x (12), 2x, 8x+ mix (sprint) 2x, 4x+ 
žkym 2x, 4x+, 8x+ mix (sprint) 1x (11), 1x (12), 2x 
žcis 1x A, 1x B, 1x C, 4+, 8x+ mix (sprint) 2x, 4x+ 
žkys 2x, 4x+, 8x+ mix (sprint) 1x A, 1x B, 1x C, 4x+, 4+ 
dci 1x (15), 1x (16), 2x, 4-, 8x+ mix (sprint) 1x A, 1x B, 1x C, 2-, 4x- 
dky 1x A, 1x B,1x C, 4x-, 8x+ mix (sprint) 1x (15), 1x (16), 2x, 2-, 4- 
jři + m  2x, 4x-, 8x+ mix (sprint) 1x, 2-, 4- 
jky + ž 1x, 2-, 4x-, 8x+ mix (sprint) 2x, 4- 
mM 1x, 2x, 4x- M mix (sprint), 8+ 

2x Masters+ žák (sprint) 
2x M mix (sprint), 4x- 

žM 1x, 2x, 4x- M mix(sprint), 
2x Masters+ žák (sprint) 

2x M mix (sprint), 4x- 

Mix open 2x (všechny kategorie)  
začátečníci 1x na krásu  
para dle přihlášek  
   
   



28 SLOVÁCKÁ REGATA 2025 28 
  

Český veslařský svaz 
Slovácký veslařský klub Břeclav 

 
sobota 30. 8. 2025 – neděle 31. 8. 2025 

 
Přihlášky do 25. 8. 2025 (pondělí) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz  
Zahraniční posádky primárně online www.veslo.cz , případně na adresu Slovácký VK 
Břeclav, Haškova 3376/34, 690 02 Břeclav nebo lubosskratky@gmail.com 

 
Losování dne 27. 8. 2025 (středa)  

 
Dráha na řece Dyji pro tři lodě s jednou zatáčkou, starty volné. 
Maximální délka závodní dráhy 1 500 m. 
Z důvodu možného nízkého stavu hladiny v řece a zarůstání koryta travinami nelze vyloučit 
zkrácení všech tratí na cca 600 metrů; v případě této změny proběhne upřesnění dva týdny 
před konáním regaty. 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Požadavky na ubytování (stan, sport.hala) a stravování zaslat do 15. 8. 2025. 

 
2. Závody věkových kategorií jři/m a jky/ž: v případě přihlášení 10 a více posádek bude 

závod rozdělen do 2 samostatných závodů dle příslušných věkových kategorií. 
 

3. Vklady: 70,- Kč/slajd. 
 

4. POHÁROVÉ ZÁVODY 
Dorostenky                                    O cenu f. Gumotex Coating 
Masters                                          O cenu ZFP 
8+   žcis/žkys MIX                          Pohár Františka Kšíra a Františka Kobzíka 
8+   dci                                           Pohár Václava Pavkoviče a Jana Švédy 
8+   jři/m                                         Pohár Města Břeclavi 
 
Poznámka:  
Discipliny pohárových závodů dorostenek a masters budou určeny podle přihlášek. 
Závody osem: v případě přihlášení 4 a více posádek se budou konat rozjížďky a finále. 
 

5. Všechny závody osem se jedou na zkrácené trati. 
 

6. Všechny závody se jedou jako dělené, vyjma „Pohárových závodů“ – viz výše. 
 

7. Časový pořad bude stanoven na schůzce zástupců klubů. Předpokládaný začátek 
závodů v sobotu v 10 hodin. 
 

8. Pro žákovské kategorie :  
„A“ (min. semifinále MČR skif, dvojskif nebo adekvátně tomu),  
„B“ (ostatní výkonnost),  
„C“ (začátečníci)   
Závodníci jsou zařazeni do kategorie dle úsudku trenéra.  
Losování proběhne po skupinách dle výkonnosti, rozdělení do jízd však bude 
respektovat zásadu maximálního využití závodní dráhy. 
 

9. V sobotu večer proběhne společenská akce veslařská party. 
 

10. Závod č. 34 skif OPEN bude zařazen v případě zajištění partnera závodu; výše 
startovného bude určena nejpozději na schůzce. 

 
 



POŘAD:  
 

30. 8. 2025 (sobota) 
 

1.  4x+ žkym  18. 2x mM 
2.  1x dci15  19. 1x žcis 14 A 
3.  1x dci16  20. 1x žcis 14 B 
4.  4x+ žcis  21. 4x+ žkys 
5.  4x- jky/ž  22. 4x- dci 
6.  2- jři/m  23. 1x žcim11 A 
7.  2x žkys13  24. 1x žcim11 B 
8.  1x mM  25. 1x žcim C, začátečníci 
9.  2x žM  26. 1x jky 

10.  2x žkys14  27. 1x ž 
11.  4x- dky  28. 2x dky 
12.  4x+ žcim/žkym MIX  29. 4x- jři/m 
13.  1x  žcis13 A  30. 1x žcim12 A 
14.  1x žcis13 B  31. 1x žcim12 B 
15.  2- dci  32. 8+ žcis/žkys MIX  Pohár Kšíra a Kobzíka 
16.  1x jři  33. 8+ mM/žM MIX 
17.  1x m  34. 1x skif OPEN 

 
31. 8. 2025 (neděle) 

 
35.  4x- žcis  52. 1x žkym11 B 
36.  1x dky15  53. 1x žkym C 
37.  1x dky16  54. 2x m 
38.  2x dci  55. 2x jři 
39.        4- jři/m  56. 4+ mM 
40.        4x+ žcim  57. 2x jky/ž 
41.  2x žkym11  58. 2x žcis13 
42.  2x žkym12  59. 2x žcis14 
43.  2- jky/ž  60. 1x žkym12 A 
44.  2x mM/žM MIX  61. 1x žkym12 B 
45.  2- dky  62. 4- dky 
46.  4+ žcis  63. 1x žkys13 A 
47.  2x žcim11  64. 1x žkys13 B 
48.  2x žcim12  65. 8+ dci          Pohár J.Švédy a V.Pavkoviče 
49.  4- dci  66. 1x žkys14 A 
50.  4+ žkys  67. 1x žkys14 B 
51.  1x žkym11 A  68. 8+ jři/m                 Pohár Města Břeclavi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



29 71. LITOMĚŘICKÁ REGATA S MEZINÁRODNÍ ÚČASTÍ 
PŘEBOR OKRESU LITOMĚŘICE 

29 

  
Český veslařský svaz 
VK SLAVOJ Litoměřice 

 
sobota 30. 8. 2025 – neděle 31. 8. 2025 

 
Přihlášky do 25. 8. 2025 (pondělí) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz  
Zahraniční účastníci: zašlou e-mail na adresu litomerice.rowing@centrum.cz s žádostí o 
vygenerování přihlašovacích údajů do aplikace přihlášek na závody. Po obdržení údajů 
přihlásí své závodníky v aplikaci on-line přes následující  odkaz. 

 
Losování dne 27. 8. 2025  v 12:00 hodin 

 
Dráha na Labi na 2 000 m a 1 500 m pro pět lodí, na 1 000 m, 500 m a 300 m pro šest lodí, 
starty volné. 

  
POZNÁMKY: 
 
1. Objednávky na ubytování zaslat do 30. 6. 2025. 

 
2. Závody se konají jako dělené, jejich časový pořad bude stanoven při losování. 

 
3. Výjimku tvoří závod č. 4  2x dci, závod č. 15  1x jři a závod č. 20  2x dky, které se jedou 

jako postupové. Vítězné posádky získají pamětní fotografii ceny pro vítěze a sportovní 
hodinky. Vyhlášeni a oceněni budou i závodníci na 2. a 3. místě. 
 

4. Do závodu č. 4, 15 a 20 se může přihlásit maximálně 25 posádek. Do finále A postupují 
z rozjížďky vítězné posádky + další posádky z druhých míst dle nejmenšího časového 
odstupu od vítěze své jízdy. Z druhých míst postoupí takový počet posádek, aby ve 
finálové jízdě startovalo pět posádek. V případě pěti rozjížděk (21-25 přihlášených 
závodníků) tedy postupují pouze vítězové jednotlivých rozjížděk. V případě účasti 16 a 
více posádek se uskuteční finále B, kam postoupí posádky z druhých míst, které 
neprošly do finále A + posádky ze třetích míst dle nejmenšího odstupu od vítěze své 
jízdy tak, aby doplnily finále B do plného pole. 
 

5. Vložený závod „Nových nadějí“ je určen pro přípravku a začátečníky veslaře. 
 

6. Vítězná posádka závodu č. 56  8+ dci – Memoriál Karla Merunky získá pamětní 
fotografii poháru pro vítěze. 
Vítězná posádka závodu č. 63  8+ m – Královská osmiveslice získá sud litoměřického 
piva. 
 

7. Všechny posádky startují na vlastní nebezpečí, a proto musí dodržovat plavební řád a 
dbát pokynů pořadatele. 
 

8. V kategorii Masters je pořadatelem stanoveno startovné na 150,- Kč na slajd. 
 

9. U závodů označených jako MIX masters tvoří posádku vždy stejný počet veslařů 
z obou kategorií masters. 
 

10. V závodech MIX číslo 35 a 36 musí být posádka tvořena stejným počtem chlapců a 
děvčat. 
 

11. Závod MIX číslo 35 se pojedena trati o délce 500 m a závod číslo 36 se pojede na trati 
o délce 300 m. 
 

12. V závodech MIX číslo 36 je podmínkou připuštění posádky na start užití vesel typu 



macon u celé posádky. 
 

13. Ve společných závodech jky + ž a jři + m mohou v jedné posádce startovat obě 
kategorie. 
 

14. V kategorii:   žcim/žkym startují ročníky narození   2013 - 2014 
                    žcis/žkys startují ročníky narození      2011 - 2012 
                    dci/dky startují ročníky narození         2009 - 2010 
                    jři/jky startují ročníky narození            2007 - 2008 
Přihlásit závodníka do starší kategorie lze jen se souhlasem ředitele závodu. 
 

15. Přebor oddílů: První tři posádky v každém závodě (mimo závod č. 35, 36, 64, 65 a 
závody kategorie Masters) budou bodovány. V závěru regaty budou vyhlášeny a 
oceněny první tři oddíly s největším ziskem bodů. Boduje se první loď 4 body, druhá 
loď 2 body a třetí loď 1 bod, bez ohledu na počet startujících lodí v jednotlivé jízdě.  
 

16. Po rozlosování regaty lze případné změny v posádkách, odhlášky a dohlášky zasílat na 
e-mail: litomerice.rowing@centrum.cz 
 

17. Porada zástupců oddílů a rozhodčího sboru se uskuteční v pátek 29. 8. 2025 od 18:00 
hod v klubovně pořadatele. Prezentace proběhne od 17:00 do 17:45 hodin. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



POŘAD:  
 

30. 8. 2025 (sobota) 
 

1.  4x- dky 19.  2- mM 
2.  2x žM 20.  2x dky  O cenu města Litoměřice 
3.  4x- jři+m 21.  1x žkym12 
4.  2x dci Memoriál Zdeňka Pecky 22.  2x mM 
5.  4x+ žcis 23.  4- dci 
6.  1x mM 24.  2- jky+ž 
7.  2x žkym 25.  1x žcim11 
8.  1x dky 26.  4- mM 
9.  2- žM 27.  4x- žM 

10.  4x- dci 28.  2x žcis 
11.  2x žcim 29.  4- jři+m 
12.  4x+ žkys 30.  1x žcim12 
13.  1x žM 31.  8+ žM 
14.  4x- mM 32.  2x žkys 
15.  1x jři  Memoriál Josefa Straky 33.   4- jky+ž 
16.  2x m 34.  8+ mM 
17.  1x žkym11 35.  MIX 2x dci/jři + dky/jky + ž/m 
18.  4- žM 36.  MIX 4x+ žcis/žkys/žcim/žkym 

 
  
 

31. 8. 2025 (neděle) 
 

37.  2x žkys 20.  2x dky   Finále A, B 
38.  4x+ žkym 15.  1x jři      Finále A, B 
39.        1x dci 51.  2x žcim 
40.        2x jři 52.  4x- MIX masters 
41.  4x+ žcim 53.  1x žkys13 
42.  1x jky+ž 54.  2x jky+ž 
43.  2x žcis 55.  2- jři+m 
44.  1x m 56.  8+ dci    Memoriál Karla Merunky 
45.  2- dky 57.  1x žkys14 
46.  4x- jky+ž 58.  4- dky 
47.  4+ žkys 59.  8+ jři 
48.  2x žkym 60.  1x žcis13 
49.  2- dci 61.  2x MIX masters 
50.  4+ žcis 62.  1x žcis14 
Vložený závod „Nové naděje“ 63.  8+ m  „Královská osmiveslice“ 
4.  2x dci  Finále A, B     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  



30 ROUDNICKÉ SPRINTY – Memoriál z.m.s. Františka Vrby – 30. ročník 30 
  

Český veslařský svaz 
ČAC Roudnice nad Labem 

 
sobota 6. 9. 2025 

 
Přihlášky do 1. 9. 2025 (pondělí) 
Přihlašování on-line - http://www.veslo.cz nebo vkroudnice@email.cz 

 
Losování dne 3. 9. 2025 (středa) v 17:00 hodin v klubovně technického pořadatele ČAC 
Roudnice nad Labem. 

 
Dráha na Labi 500 m rovná pro 6 lodáí, cíl před loděnicí, pro žactvo je dráha zkrácena na 
450 m. 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Objednávky ubytování zaslat do 1. 9. 2025. 

 
2. Rozjížďky pro celý pořad se jedou v sobotu 6. 9. 2025 dopoledne. 

 
3. Časový pořad bude upřesněn po losování. 

 
4. Závody Masters a skifu žákyň a žáků mladších jsou zásadně dělené. 

 
5. Porada zástupců oddílů a rozhodčího sboru bude v sobotu 6. 9. 2025 od 08:00 hodin 

v klubovně technického pořadatele, pokud nebude při losování stanoveno jinak. 
 

6. V případě malého počtu přihlášených v jednom závodě lze posádky na schůzce 
přihlásit do jiného závodu. 
 

7. Vložený závod 8+ MIX, trenér vítězné lodě získává soudek piva! V posádce musí sedět 
nejméně dvě ženy (dorostenky, juniorky, atd.). Kormidelník je libovolný. 
 

8. Závod č. 51 – 1x m je vypsán jako memoriál Františka Vrby o putovní cenu. 
 

9. Závod č. 22 – 1x ž je vypsán o putovní pohár! 
 

10. Závod č. 53 je vypsán pro žáky a žákyně mladší 11 let, závodní trať je na 250 m, 
komise vyhodnotí nejlepší veslařskou techniku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
POŘAD:  

 
6. 9. 2025 (sobota) 

 
1.  1x mM  28. 1x žcis14 
2.  2x žM  29. 4+ žcis 
3.  2x mM  30. 1x žkys13 
4.  1x žM  31. 4x- jky 
5.  4x- mM  32. 1x žkys14 
6.  4x- žM  33. 1x jři 
7.  4x- m  34. 2- ž 
8.  4x- žkys  35. 2x m 
9.  2x žkym  36. 4- dky 

10.  1x žcim11  37. 4x- dci 
11.  2x žcis  38. 1x jky 
12.  1x žcim12  39. 2- jři 
13.  1x dky  40. 2x ž 
14.  2- dci  41. 4x- MIX M 
15.  2x jky  42. 4x- dky 
16.  4- jři  43. 1x žkym11 
17.  2x MIX M  44. 2x žcim 
18.  2- dky  45. 1x žkym12 
19.  2x dci  46. 4x+ žcis 
20.  2- jky  47. 2x žkys 
21.  2x jři  48. 1x dci 
22.  1x ž  49. 4- jky 
23.  2- m  50. 4x- jři 
24.  2x  dky  51. 1x m 
25.  4- dci  52. 8+  MIX 
26.  1x žcis13  53. 1x benjamínci MIX 
27.  4+ žkys     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
31 POLABSKÝ POHÁR – 58. ROČNÍK 

PŘEBOR OKRESU PRAHA - VÝCHOD 
31 

  
Český veslařský svaz 
KV Kondor Brandýs nad Labem 

 
sobota 13. 9. 2025 – neděle 14. 9. 2025 

 
Přihlášky do 12. 9. 2025 (pátek) do 18:00 hodin 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz  

 
Losování dne 12. 9. 2025 (pátek) v 18:00 hodin v klubovně technického pořadatele 
KV Kondor Brandýs nad Labem. 

 
Dráha na Labi 2 000 m 4 lodě, 1 500 m pro 5 lodí, 1 000 m a 500 m pro 6 lodí, starty volné. 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Objednávky na ubytování zaslat do 1. 8. 2025 (Miloš Havlíček 602 594 345, 

vybor.kvkondor@seznam.cz). 
 

2. Všechny závody se jedou zásadně jako dělené. 
 

3. Pořadatel vybírá vklady 120,- Kč za každou přihlášenou loď bez rozdílu disciplíny.  
 

4. Bodování Polabského poháru se provádí následujícím způsobem: 
a) boduje se umístění všech lodí ve všech závodech, přičemž nerozhoduje počet 

startujících posádek 
b) za každé první místo 7 bodů, za druhé 5 bodů, za třetí 4 body, za čtvrté 3 body 

atd., u čtyřek je koeficient 2, u osem koeficient 4. 
 

5. Uvedené časy startů jsou pouze orientační a budou upřesněny při losování. 
 

6. Pořadatel neakceptuje dodatečné přihlášky. 
 

7. Závod 8+ žcis je vložený do časového pořadu. Tento závod se jede dle platných 
pravidel ČVS (vesla – makony). 
 

8. Schůzka zástupců se nekoná. 
 

9. Rozpis bude vyvěšen nejpozději 12. 9. 2025 v 20:00 na hlavní stránce 
www.kvkondor.cz včetně časového pořadu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
POŘAD:  

 
13. 9. 2025 (sobota) 

 
1. 10:00 4x+ žkys 16.  1x žsen B 
2.  1x žM 17. 13:00 1x ž 
3.  4- m 18.  1x žcim11 
4.  8+ dky 19.  1x žcim12 
5.  2x žkym 20.  4+ jři 
6.  4+ dci 21. 14:00 4x+ žkym 
7.  2- jři 22.  1x jky 
8. 11:00 2x žsen B 23.  2- dci 
9.  4- jky 24.  2x žkys 

10.  1x žcis13 25.  4x- ž 
11.  1x žcis14 26. 15:00 1x jři 
12. 12:00 4x- žM 27.  4+ žcis 
13.  2x m 28.  4x- dky 
14.  1x dci 29.  4x- m 
15.  2x dky 30.  2x žM 

 
  

14. 9. 2025 (neděle) 
 

31. 9:00 2x dci 47.  1x mM 
32.  1x dky 48.  8+ dci 
33. 10:00 4x+ žcis 49.  4x+ žcim 
34.  4x- mM 50.  2x jky 
35.  4- jři 51.  4- dky 
36.  2- jky 52.  4x- jři 
37.  2x žcim 53. 14:00 2x ž 
38.  2- ž 54.  1x msen B 
39. 11:00 2x msen B 55.  1x m 
40.  2- m 56.  4+ žkys 
41.  1x žkys13 57.  2x mM 
42.  1x žkys14 58.  8+ žcis vložený 
43.  2x jři 59.  2- dky 
44. 12:00 1x žkym11 60.  4x- dci 
45.  1x žkym12 61.  8+ jři 
46. 13:00 2x žcis 62.  4x- jky 

    63.  8+ m 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
32 SMÍCHOVSKÁ VESLAŘSKÁ REGATA S MEZINÁRODNÍ ÚČASTÍ 2025 32 
  

Český veslařský svaz 
VK Smíchov 

 
sobota 20. 9. 2025 

 
Přihlášky do 15. 9. 2025 (pondělí) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz nebo  vksmichov@volny.cz 

 
Losování dne 18. 9. 2025 (čtvrtek) v 19:00 hodin v klubovně technického pořadatele 
VK Smíchov. 

 
Dráha na řece Vltavě 500 m s cílem u loděnice VK Smíchov 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Závody jsou dělené.  

 
2. Časový pořad rozjížděk bude stanoven při losování. 

 
3. Závody jsou přístupné zahraničním posádkám. 

 
4. Posádky kategorie MIX musí být sestaveny z 50% mužského a 50% ženského pohlaví. 

 
5. Závody startují po 6 minutách. 

 
6. Startovné 80,- Kč/slajd. 

 
7. Začátek závodů v 10:00 hodin, předpokládaný konec v 15:00 hodin. 

 
8. V závodě č. 1 (1x nováčci) startují závodníci REGISTROVANÍ V ROCE 2025, 

v kategoriích žactvo + dorost, bez rozdílu pohlaví, délka závodní dráhy je 300 m. 
Jednotlivé jízdy budou nasazeny podle ročníků. 

 
 
 
 

POŘAD:  
 

20. 9. 2025 (sobota) 
 

1.  1x nováčci – vložený závod 15.  8x+ MIX žkys/žcis 
2.  2x  jři 16.  2x dci 
3.  4x- dky 17.  4x- jky/ž 
4.  2x žkys 18.  1x jři 
5.  1x mM 19.  2x m 
6.  1x m 20.  4x+ žkym 
7.  4x+ žcis 21.  2x žcim 
8.  8+ dci 22.  4x- MIX masters + neregistrovaní 
9.  2x jky/ž 23.  1x dky 

10.  4x- jři/m 24.  2x žcis 
11.  2x žkym 25.  4x+ žkys 
12.  4x+ žcim 26.  4x- dci 
13.  2x MIX masters + neregistrovaní 27.  1x jky/ž 
14.  2x dky 28.  8+ jři/m 

    29.  2x Mix OPEN 
 
 



 
33 Táborská regata 

III. kolo Jihočeského poháru ve veslování 
33 

  
Český veslařský svaz 
TJ VS Tábor, oddíl veslování VK Jordán 

 
sobota 20. 9. 2025 

 
Přihlášky do 15. 9. 2025 (pondělí) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz  
zahraniční účastníci se hlásí na adresu TJ VS Tábor, z.s., Bydlinského 2867, 390 02 Tábor 
nebo na email: vybor@vkjordan 

 
Losování dne 18. 9. 2025 (čtvrtek) v klubovně technického pořadatele oddílu veslování TJ 
VS Tábor. 

 
Dráha na vodní nádrži Jordán v centru Tábora pro 4 lodě v délce 500 metrů. 

 
POZNÁMKY: 
 
1. Předpokládaný začátek závodů v 10:00 hodin, předpokládaný konec v 16:00 hodin. 

 
2. Časový pořad rozjížděk bude stanoven při losování. 

 
3. Dohlášky budou možné po odhláškách pouze pro doplnění startovního pole 

v jednotlivých jízdách dle časového startovního pořadu.  
 

4. Porada zástupců oddílů a rozhodčích se koná v sobotu 22.09.2025 v klubovně 
pořadatele od 08:30 hodin. Odhlášky je třeba doručit technickému pořadateli na 
prezentaci klubů, která se bude konat v neděli od 08:15 do 08:30 hodin. 
 

5. Závody jsou dělené. 
 

6. Závody jsou přístupné zahraničním posádkám. 
 

7. Startovné bude vybíráno 50,- Kč/slajd, přičemž maximální výše startovného za klub je 
4000 Kč. 
 

8. Do závodu č. 35 2x mix OPEN se mohou přihlásit dvojice muž-žena jakéhokoliv věku 
s platnou registrací ČVS. 
 

9. Závody 1x jky, 1x ž a 1x žM nebo 1x jři, 1x m a 1x mM mohou být v případě 
nedostatečného počtu přihlášených posádek sloučeny do závodu 1x jky+ž+žM a do 
závodu 1x jři+m+mM. 
 

10. Závody 2x jky, 2x ž a 2x žM nebo 2x jři, 2x m a 2x mM mohou být v případě 
nedostatečného počtu přihlášených posádek sloučeny do závodu 2x jky+ž+žM a do 
závodu 2x jři+m+mM. U závodu 2x ž mohou být přihlášeny také kombinované posádky 
jky+ž, Z tývidz 2x m mohou být přihlášeny také kombinované posádky jři+m. 
 

11. Uložení lodí v areálu „sokolské plovárny“ TZMT Tábor. 
 

12.  Podrobné informace na www.vkjordan.cz, nebo na telefonu 737 232 870 pan Petr 
Koška. 
 

13. Ubytování a stravování si hradí účastníci sami. 
 

14. Každý závod bude bodován do Poháru klubů a nejlepší klub bude vyhodnocen na konci 
regaty. Výsledné body se násobí počtem slajdů v posádce (včetně kormidelníka), 
stejně jako u Českého poháru. 

 



POŘAD:  
 

20. 9. 2025 (neděle) 
 

1. 4x+ žkys 19. 1x jři 
2. 1x dci 20. 1x žcim11 
3. 2x dky 21. 4x- dky 
4. 1x žcis13 22. 1x m 
5. 2x žcim 23. 1x mM 
6. 2x jři 24. 2x jky 
7. 2x m 25. 2x ž 
8. 2x mM 26. 2x žM 
9. 1x žcis14 27. 1x žcim12 

10. 1x  jky 28. 2x dci 
11. 1x ž 29. 4x+ žcis 
12. 1x žM 30. 1x žkys13 
13. 4x- dci 31. 4x- jky, ž, žM 
14. 2x žkys 32. 1x žkys14 
15. 1x žkym11 33. 2x žkym 
16. 1x dky 34. 4x- jři, m, mM 
17. 1x žkym12 35. 2x mix OPEN 
18. 2x žcis    

 
 
Tabulka: 
Kategorie  
žcim 1x (11), 1x (12), 2x 
žkym 1x (11), 1x (12), 2x 
žcis 1x (13), 1x (14), 2x, 4x+ 
žkys 1x (13), 1x (14), 2x, 4x+ 
dci 1x, 2x, 4x- 
dky 1x, 2x, 4x- 
jři, m, mM 1x, 2x, 4x- 
jky, ž, žM 1x, 2x, 4x- 
mix OPEN 2x mix (muž+žena bez omezení věku) 
 
Klíč k hodnocení poháru: 
Pořadí/počet lodí 4 3 2 

1.místo 5 4 3 
2.místo 3 2 1 
3.místo 2 1 x 
4.místo 1 x x 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
34 MISTROVSTVÍ ČR VE SPRINTU 2025 34 
  

Český veslařský svaz 
Národní olympijské centrum vodních sportů 

 
pátek 26. 9. 2025 

 
Přihlášky do 22. 9. 2025 (pondělí) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz  

 
Prezentace oddílů a klubů s kontrolou registračních průkazů ve čtvrtek 25. 9. 2025 v cílové 
věži Sportcentra Račice. Čas bude upřesněn v Zápisu o přihláškách. 
Losování proběhne po prezentaci oddílů a klubů. 

 
Dráha: Račice, 500 m, start pevný 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Schůzka zástupců se nekoná, pokyny a startovní listiny budou k vyzvednutí u 

pořadatele v první den regaty ráno před závody. 
 

2. Dopoledne rozjížďky, odpoledne finále. 
 

3. Každý veslařský klub může přihlásit pouze jednu loď do každé disciplíny, 
společenstvím vyčerpává stanovenou kvótu. 
U disciplíny 8+ ž (závod přístupným závodnicím kategorie jky) každý veslařský 
klub může přihlásit své závodnice max. do dvou posádek. 
 

4. V případě těchto závodů neplatí časové omezení mezi jednotlivými starty a omezení 
počtu startů pro jednotlivé závodníky.  
 

5. Předběžný časový pořad bude uveden na internetových stránkách ČVS v úterý 
23. 9. 2025. 
 

6. Závodník na skifu může být nahrazen a to před jeho první jízdou v závodě. Takový 
závodník již nemůže v téže regatě startovat. 
 

7. V závodě 8+ ž mohou startovat závodnice kategorie juniorek. 
 

8. V oblasti startu bude viditelně vyznačen začátek a konec ochranné zóny, do které bude 
povolen vstup pouze rozhodčím a funkcionářům regaty. Toto omezení se týká časové 
úseku od 5 minut před startovním časem do startovního povelu dané jízdy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
POŘAD:  

 
26. 9. 2025 (pátek) 

 
1.  4x- dky 20.  2x m 
2.  2- dky 21.  2x mLV 
3.  2x jky 22.  4- m 
4.  4- jky 23.  1x dky 
5.  1x žLV 24.  1x jky 
6.  1x ž 25.  4x- ž 
7.  4x- dci 26.  2- ž 
8.  2- dci 27.  1x dci 
9.  2x jři 28.  8+ jři 

10.  4- jři 29.  4x- m 
11.  1x m 30.  2- m 
12.  8+ dky 31.  2x dky 
13.  4x- jky 32.  4-  dky 
14.  2- jky 33.  8+ ž 
15.  2x ž 34.  2x dci 
16.  4- ž 35.  4- dci 
17.  8+ dci 36.  1x jři 
18.  4x- jři 37.  8+ m 
19.  2- jři     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
35 MISTROVSTVÍ ČR 2025 DRUŽSTEV A  

FINÁLE POHÁRU ČR 2025 VE VESLOVÁNÍ 
35 

  
Český veslařský svaz 
Národní olympijské centrum vodních sportů 

 
sobota 27. 9. 2025 – neděle 28. 9. 2025 

 
Přihlášky do 22. 9. 2025 (pondělí) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz  

 
Prezentace oddílů a klubů s kontrolou registračních průkazů v pátek 26. 9. 2025, místo a 
čas bude upřesněn.   
Losování proběhne po prezentaci oddílů a klubů. 

 
Dráha: Račice, starty na 2000 m pevné 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Schůzka zástupců se nekoná, pokyny a startovní listiny budou k vyzvednutí u 

pořadatele v první den regaty ráno před závody. 
 

2. Předběžný časový pořad bude uveden na internetových stránkách ČVS v úterý 
23. 9. 2025. 
 

3. Přihlásit se mohou všechny kluby, ale v každém jednotlivém závodě u 
věkových kategorií mladšího žactva, staršího žactva a dorostu bude 
losováno jen 12 posádek, jejichž kluby jsou v průběžném pořadí jednotlivých věkových 
kategorií po 6. kole nejlépe postaveny. Společenství se posuzuje jen dle průběžně 
nejhůře postaveného klubu. 
Do závodů žactva nelze přihlásit posádku, jež je společenstvím. 
 

4. Rozjížďky se jedou v sobotu 27. 9. 2025, časový pořad bude určen při losování. 
V neděli 28. 9. 2025 se konají finále A i finále B. 
 

5. Každý veslařský klub může přihlásit pouze jednu loď do každé disciplíny, 
společenstvím vyčerpává stanovenou kvótu. 
V kategorii mladšího a staršího žactva nemohou být přihlášeny posádky, které jsou 
společenstvím. 
 

6. Závodník na skifu může být nahrazen a to před jeho první jízdou v závodě. Takový 
závodník již nemůže v téže regatě startovat. 
 

7. Přihlásí-li se k závodu pouze jedna loď, v takovém případě posádka po ohlášení se 
startérovi projede závodní dráhu od startu do cíle, loď nebude sledována vrchním 
rozhodčím, její čas nebude měřen a zaznamenán. Tato posádka boduje do Českého 
poháru a do MČR družstev. 
 

8. Výsledky Českého poháru budou zveřejněny na internetových stránkách ČVS po 
skončení regaty. 
Předání pohárů bude při vyhlášení nejlepšího veslaře roku 2025. 
 
Pokud jsou nejlepší posádky v jednotlivých disciplínách oceněny medailemi, nejedná 
se o mistrovské medaile. Také nejsou v jednotlivých disciplínách získávány mistrovské 
tituly. Jedná se o soutěž družstev. 
 

9. V oblasti startu bude viditelně vyznačen začátek a konec ochranné zóny, do které bude 
povolen vstup pouze rozhodčím a funkcionářům regaty. Toto omezení se týká časové 



úseku od 5 minut před startovním časem do startovního povelu dané jízdy. 
 

10. Pro resortní sportovce možnost krátkodobého hostovení v mateřském klubu 
(start za mateřský klub) dle Řádů závodního veslování. 
!! Je potřeba se rozhodnout, zda sportovec bude startovat za „resortní“ klub 
(Dukla, Olymp) nebo za „mateřský“ klub. Souběh startů za 2 kluby v rámci jedné 
regaty není možný. 
 

 
Bodovací tabulka pro MČR družstev 
 počet startujících lodí 
umístění 12 a 

více 
11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

1 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 
2 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11  
3 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10   
4 9 9 9 9 9 9 9 9 9    
5 8 8 8 8 8 8 8 8     
6 7 7 7 7 7 7 7      
7 6 6 6 6 6 6       
8 5 5 5 5 5        
9 4 4 4 4         
10 3 3 3          
11 2 2           
12 1            

 
Pozn. 
Společenství – body se přidělují podle počtu členů v posádce. Výsledek dělení se zaokrouhluje vždy 
směrem dolů na 2 desetinná místa. 
 

POŘAD:  
 

28. 9. 2025 (neděle) 
 

1. 09:05 2x dky 20. 13:05 4x- dky 
2. 09:15 4x- jky 21. 13:15 4- jky 
3. 09:25 4- ž 22. 13:25 2x ž 
4. 09:40 4x+ žkym 23. 13:40 1x žkym 
5. 09:50 2x žcis 24. 13:50 4x+ žkys 
6. 10:00 1x  žkys 25. 14:00 2x žcim 
7. 10:10 4+ žkys 26. 14:10 4x- dci 
8. 10:20 2x  dci 27. 14:20 8+ jři 
9. 10:30 4x- jři 28. 14:30 2x m 

10. 10:40 4- m 29. 15:05 4- dky 
11. 11:05 8+ dky 30. 15:15 8+ jky/ž 
12. 11:15 2x jky 31. 15:30 1x žcis 
13. 11:25 4x- ž 32. 15:40 4+ žcis 
14. 11:40 2x žkym 33. 15:50 2x žkys 
15. 11:50 1x žcim 34. 16:05 4x+ žcim 
16. 12:00 4x+ žcis 35. 16:15 4- dci 
17. 12:10 8+ dci 36. 16:25 2x jři 
18. 12:20 4- jři 37. 16:35 8+ m 
19. 12:30 4x- m     

 
 
TABULKA: 
žkym 1x, 2x, 4x+ dci 2x, 4x-, 4-, 8+ 
žcim 1x, 2x, 4x+ jky 2x, 4x-, 4-, 8+ (jky/ž) 
žkys 1x, 2x, 4x+, 4+ jři 2x, 4x-, 4-, 8+  
žcis 1x, 2x, 4x+, 4+ ž 2x, 4x-, 4-, 8+ (jky/ž) 
dky 2x, 4x-, 4-, 8+ m 2x, 4x-, 4-, 8+  



 
36 POHÁR KLUBU VESLAŘŮ MĚLNICKÝCH 1881 

PŘEBOR OKRESU MĚLNÍK 
36 

  
Český veslařský svaz 
Klub veslařů mělnických 1881 

 
sobota 04. 10. 2025 

 
Přihlášky do 29. 09. 2025 (pondělí) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz  

 
Losování dne 01. 10. 2025 (středa) v 17:15 hodin v klubovně technického pořadatele  
KVM 1881. 

 
Dráha Vltava a Labe – z Vltavy, trať 800 m a 500 m, starty volné 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Závody jsou dělené, s výjimkou závodu č. 28 1x dci, pro který se jedou rozjížďky na 

začátku pořadu závodů. 
 

2. Vítězné posádky obdrží ceny a vítězné družstvo pohár. Pro závod č. 28 1x dci věnovala 
putovní cenu paní Sylvie Straková. 
 

3. Časový pořad bude upřesněn při losování. 
 

4. Bodování pohárové soutěže se provádí takto: 
umístění posádky celkový počet startujících 

  jeden dva tři čtyři  
1.místo   1 2 3 4  
2.místo    1 2 3  
3.místo     1 2  
4.místo      1 
 

5. Závod č. 7 je závod dvojskifů a skifů přípravek. V posádce mohou sedět hoši, dívky 
nebo hoch+dívka. Dráha 200 m. Závod se jede buď zvlášť, při dostatečném počtu 
posádek, nebo dohromady skif + dvojskif při menším počtu posádek. Organizaci 
rozhodne pořadatel na schůzce zástupců. Za přípravku se považuje závodník, který 
ještě nemá věk pro nejmladší kategorii nebo je v kategorii žcim úplným nováčkem. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
POŘAD:  

 
4. 10. 2025 (sobota) 

 
1.  2x žcim 18.  1x jři 
2.  2x žM 19.  2x mix M 
3.  4x- dky 20.  2x dky 
4.  1x žkym12 21.  2x jky 
5.  1x žkym11 22.  4x+ žcim 
6.  4x- dci 23.  4x- jky + ž + žM 
7.  2x  přípravka 24.  1x žkys14 
8.  1x přípravka 25.  1x žkys13 
9.  1x jky 26.  2x jři 

10.  2x žcis 27.  4x+ žcis 
11.  2x m + mM 28.  1x dci  finále – Memoriál Josefa Straky 
12.  1x dky 29.  1x mM – Memoriál Stanislava Krejzy 
13.  2x žkym 30.  1x žcim12 
14.  2x dci 31.  1x žcim11 
15.  4x+ žkys 32.  4x+ žkym 
16.  1x žcis14 33.  2x žkys 
17.  1x žcis13     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
37 PODZIMNÍ ZÁVODY  37 
  

Český veslařský svaz 
ČVK Pardubice 

 
sobota 4. 10. 2025 

 
Přihlášky do 2. 10. 2025 (čtvrtek) 
Přihlašování  on-line - http://www.veslo.cz   
 
Místo konání: Loděnice Arosa ČVK Pardubice 
Dráha 400 m 

 
 

POZNÁMKY: 
 
1. Startovat mohou pouze registrovaní závodníci ČVS. 

 
2. Startovné 100,- Kč. 

 
3. Startuje se po dvojicích, případně trojicích - vyřazovacím způsobem. 

 
4. Pořadatel ČVK Pardubice si vyhrazuje právo změny disciplín nebo jejich pořadí. 

       
5. Přesný časový pořad bude uveřejněn po uzávěrce přihlášek na www.cvkpardubice.cz  

 
 
 

POŘAD:  
 

4. 10. 2025 (sobota) 
   Od 10:00 

1. 2x žkys 12. 1x žkys 
2. 1x žkym 13. 2x žkym 
3. 1x elévové 14. 2x elévové 
4. 2x dky 15. 1x dky 
5. 1x žcis 16. 2x žcis 
6. 1x jky 17. 2x jky 
7. 1x žcim 18. 2x žcim 
8. 2x dci 19. 1x dci 
9. 1x ž 20. 2x ž 

10. 2x jři 21. 1x jři 
11. 1x m 22. 2x m 

      
   Od 14:00 

23. 4x- dci/dky MIX 27. 4x+ žcis/žkys MIX vložený 
24. 4x+ žcis proti žkys vložený 28. 4x+ žcim/žkym MIX vložený 
25. 4x+ žcim proti žkym vložený 29. 4- mix ž/m 
26. 4x- jři/jky MIX    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
38 PODZIMNÍ DISTANČNÍ ZÁVOD O ZLATÝ HŘEBÍK 38 
  

Český veslařský svaz 
Klub veslařů mělnických 1881 

 
sobota 11. 10. 2025 

 
Přihlášky do 6. 10. 2025 (pondělí) 
Přihlašování  on-line - http://www.veslo.cz   
Zahraniční posádky na e-mail: info@veslo.cz 

 
Losování dne 8. 10. 2025 (středa) v 15:00 hodin v kanceláři sekretariátu ČVS. 

  
Dráha: délka 6 km Vraňany - Hořín 

 
 

POZNÁMKY: 
 
1. Všechny posádky startují na vlastní nebezpečí, a proto musí dodržovat plavební řád a 

dbát pokynů pořadatele. 
 

2. Losování výkonnostních skupin a jejich nasazení určí ústřední trenér a STK. 
 

3. Startovní čísla na loď a na záda poskytne pořadatel. Vrací se pouze plastnové číslo 
na loď. Při ztrátě či poškození čísla na loď bude účtován poplatek 100,- Kč za jedno 
číslo.  
 

4. Časový pořad bude upřesněn při losování. 
 

5. Časy vyhlášení vítězů jednotlivých kategorií budou uvedeny v zápise o losování. 
 

6. Pořadatel nezajišťuje ubytování. 
 

7. V závodech číslo 9 a 10 1x dci/1x dky ročníky narození 2011 mohou 
závodníci/závodnice startovat jen s vesly typu „Macon“. 
 

8. Vklady budou hrazeny bezhotovostně na základě vystavené faktury. 
 

9. 
 
Závody jsou děleny dle věkových kategoriích platných v roce 2026. 

 
 

POŘAD:  
 

 

11. 10. 2025 (sobota) 

1.  1x jři 6.  1x žM 
2.  1x jky 7.  1x m 
3.  1x dci    r. 2010 8.  1x ž 
4.  1x dky   r. 2010 9.  1x dci   r. 2011 
5.  1x mM 10.  1x dky  r. 2011 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
39 ČIKO 39 
  

Český veslařský svaz 
David Ulč 

 
sobota 18. 10. 2025 

 
Přihlášky do 20. 09. 2025 
Přihlašování na email david.ulc@post.cz  

 
Losování na místě v 10:00 hodin. 
 
Dráha na řece Vltavě (Splapská přehrada) cca 5 km, start pod Cholínským mostem, cíl u 
kempu Častoboř. 

 
 

POZNÁMKY: 
 
1. V závodě na 5000 metrů (2x, 1x, 2-) startuje vždy celá disciplína najednou, všechny 

kategorie dohromady. Pořadí na startu dle nalosovaných čísel. 
 

2. Start posádek osmiveslic bude probíhat dle handicapů určených pořadatelem. Jediným 
vítězem je první loď v cíli. 
 

3. Závody na 200 metrů supersprint probíhají vyřazovacím způsobem. Nasazení do 
startovního pavouka je losováno bez rozdílu pohlaví a věku. V případě většího počtu 
žen bude závod rozdělen dle pohlaví. 
 

4. Časový pořad je orientační a může se na místě změnit. 
       

5. Závody jsou přístupné zahraničním posádkám. 
 

6. Posádky kategorie MIX musí být sestaveny z minimálně 50% závodníků ženského 
pohlaví. 
 

7. Start posádek osmiveslic bude probíhat dle handicapů určených pořadatelem. Jediným 
vítězem je první loď v cíli 
 

8. Začátek závodů je v 11:30, předpokládaný konec v 16:00. Vyhlášení vítězů na místě 
v rámci večerního programu. 
 

9. V závodech na 200 metrů superspritn startují závodníci bez rozdílu pohlaví a věku. 
 

10. Posádky v závodě startují na vlastní nebezpečí a musí dodržovat plavební řád. 
 

11. Podrobné informace od 1. 3. 2025 na http://www.veslujo106.cz 
 

12. Startovné 100 Kč/slajd nebo 400 Kč/osmiveslice. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
POŘAD:  

 
11. 10. 2025 (sobota) 

    
5 000 m   

1. 11:30 2- jky, jři, ž, m, žM, mM, mix 
2. 11:45 2x jky, jři, ž, m, žM, mM, mix 
3. 12:00 1x jky, jři, ž, m, žM, mM 
4. 12:15 8+ ž, m, žM, mM, mix 

200 m   
5. 14:00 1x open 
6. 15:00 8+ open 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
40 OSMY BRNO  40 
  

Český veslařský svaz 
Český veslařský klub Brno 
Masarykova univerzita Fakulta sportovních studií 

 
sobota 18. 10. 2025 

 
Přihlášky do 13. 10. 2025 
Přihlašování on-line - http://www.veslo.cz  
Přihlašování pro zahraniční posádky: macas@ftvs.cuni.cz 
 
Ředitel závodu: Ivan Pecl  
Vrchní rozhodčí: Dle nominace ČVS 
Rozhodčí: Dle nominace ČVS 
Časomíra a výsledky: Michal Osička, Ondřej Hubík 
 
Závody jsou III. a závěrečným kolem Poháru univerzit ve veslování 2025. 
  
Losování a prezentace dne 18. 10. 2025 (sobota) v 8:00 v loděnici Thorsen, adresa 
Veslařská 27, Brno-Jundrov. Při prezentaci proběhne kontrola studentských průkazů 
závodníků. Závodníci musí být registrování u ČVS nebo ČAUS. 
 
Dráha na řece Svratce, přírodní říční pro 2 lodě se zatáčkami, délka 1000m. Dráhy budou 
přiděleny losem. Start pod pěší lávkou v Brně-Komíně u Sokolovny. Cíl v Brně-Jundrově u 
Jundrovského mostu. Zázemí na loděnici CESA VUT v Brně, adresa Veslařská 27, Brno-
Jundrov. 

 
 

POZNÁMKY: 
 
1. Závod č. 1 je určen pro české i zahraniční univerzitní čtyřky s kormidelnicí žen, 

v případě malého počtu startujících bude sloučen se závodem č. 2. 
 

2. Závod č. 2 je určen pro české i zahraniční univerzitní čtyřky  
s kormidelníkem mužů. 
 

3. Závod č. 3 je určen pro české i zahraniční univerzitní osmiveslice žen, v případě 
malého počtu startujících bude sloučen se závodem č. 4. 
 

4. Závod č. 4 je určen pro české i zahraniční univerzitní osmiveslice mužů. 
 

5. Závod č. 5. je utkání brněnských vysokých škol na osmiveslicích, bude vyhodnocen 
samostatně v rámci závodu číslo 4.       
 

6. Do akademických závodů se mohou přihlásit pouze posádky, reprezentující jednotlivé 
univerzity či VŠ (nikoliv fakulty). V závodě mužů mohou startovat i ženy. Posádku musí 
tvořit nejméně 50% studentů, kteří studují na příslušné univerzitě či VŠ ve školním roce 
2025/2026. Kontrolu uvedených náležitostí a rozlosování do rozjížděk závodů provede 
při sobotní schůzce zástupců zástupce komise Akademického veslování ČVS.  
 

7. Startovné se nehradí. 
 

8. 
 
Každá posádka bude mít možnost požádat o zapůjčení lodě. Losování lodí a závodních 
drah proběhne na schůzce zástupců. Žádosti o zapůjčení lodě musí podána nejpozději 
do 14. 10. 2025 na adresu macas@ftvs.cuni.cz. 
 

9. Schůzka zástupců v sobotu 18. 10. 2025 v 8:00 v loděnici Thorsen, adresa Veslařská 
27, Brno-Jundrov. Na schůzce budou přidělena startovní čísla a lodě, startovní čísla 
nejsou organizátorem zapůjčována. Na schůzce bude stanoven finální časový program. 
 



10. Předání zapůjčených lodí proběhne v sobotu v 9:15 v zázemí závodů na loděnici 
Thorsen, adresa Veslařská 27, Brno-Jundrov. Lodě budou předány bez 
namontovaných krakorců. Je nutné mít vlastní nářadí. 
 

11. Zpětné převzetí lodí proběhne před vyhlášením výsledků závodů, lodě budou 
smontovány (bez krakorců). 

 
 

POŘAD:  
 

18. 10. 2025 (sobota) 
    

8:00  schůzka zástupců 
 
9:15 předání lodí 
 

1. 10:30 – 11:30 závody čtyřek žen 
 

2. 11:30 – 12:30 závody čtyřek mužů 
 

3. 12:30 – 13:30 závody osmiveslic žen 
 

4. 13:30 – 14:15 závody osmiveslic mužů 
 
14:30 vrácení lodí 
 
14:45 vyhlášení výsledků 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
41 DISTANČNÍ ZÁVOD ONDRÁK & SUCHOPÁR 

 
41 

Český veslařský svaz 
Veslařský klub Slavia Praha 
 

 
sobota 18. 10. 2025 

 
Přihlášky do 13. 10. 2025 (pondělí) 
Přihlašování  on-line - http://www.veslo.cz   

 
Losování dne 15. 10. 2025 (středa), zveřejnění v 18:30 hodin. 

  
Dráha: Vltava s obrátkou před loděnicí ASC Dukla Praha v délce 5,5 km.  
Start a cíl před loděnicí VK Slavia Praha. 

 
 

POZNÁMKY: 
 
1. Vklady: 150,- Kč za slajd. 

 
2. Každá posádka startuje na vlastní nebezpečí a musí proto dodržovat plavební řád. 

Dráha je z důvodů bezpečnosti závodníků v zatáčce pod Vyšehradem rozdělena 
bójkou, která oddělí lodě jedoucí od startu k obrátce při levém břehu řeky od lodí 
jedoucích ve střední části řeky od obrátky do cíle. 
 

3. Závodníci startují v jednominutových intervalech, start první lodě čtyřek bez 
kormidelníka bude v 9:00. 
 

4. Vyhlášení nejlepších ve všech kategoriích se koná v klubovně pořadatele po dojetí 
poslednho závodu. 
 

5. Hlavní cenou pro všechny členy vítězné čtyřky bez kormidelníka mužů (dvojky bez 
kormidelníka) je trofej, každoročně věnovaná pořadatelem na památku tragicky 
zesnulého Milana Suchopára. 
 

6. Hlavní cenou pro vítěze skifu mužů je pohár, každoročně věnovaný pořadatelem 
na památku tragicky zesnulého vítěze Jarního skulérského závodu Jaroslava Ondráka. 
Skifaři umístění v kategorii mužů na druhém až pátém místě a první tři skifařky 
v kategorii žen obdrží čestné ceny. Čestné ceny obdrží i vítězové závodů skifů 
dorostenců/juniorů a dorostenek/juniorek. Zvláštní cenu obdrží i skifař a skifařka, kteří 
v závodě získají nejlepší umístění v příslušné kategorii Masters. 
 

7. Čtyřka bez kormidelníka   39. ročník                                                                                    
Skif mužů      57. ročník 
Skif žen      49. Ročník 
Dvojka muži                                                         3. ročník memoriál Oldy Václavíka 
 

8. Závod č. 16.  4x- mix (vložený závod): v posádce musí být minimálně 1 žena. Tento 
závod je přístupný sportovcům od věkové kategorie dci/dky. Není specifikováno 
zastoupení kategorií a věku člena posádky. Vždy je nutné dodržet účast alespoň jedné 
ženy v rámci dky-ž v posádce. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

POŘAD:  
 

18. 10. 2025 (sobota) 
 

1. 09:00 4-  m 
2.  4-  jři 
3.  4-  mM 
4.  4- ž/jky 
5.  2- m 
6.  2- jři 
7.  2- mM 
8.  1x m 
9.  1x jři 
10.  1x mM 
11.  1x ž 
12.  1x jky 
13.  1x žM 
14.  2x mix dky/dci 
15.  2x mix jky/jři 
16.  2x mix ž/m 
17.  4x- mix od kategorie dci/dky až po ž/m 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
42 HRADIŠŤSKÝ PĚTIKILÁK 42 
  

Český veslařský svaz 
VK Morávia Uherské Hradiště 

 
sobota 25. 10. 2025 

 
Přihlášky do 20. 10. 2025 (pondělí) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz  
zahraniční účastníci na e-mail: vkmoravia@seznam.cz  
 
Losování dne 23. 10. 2025 ( středa ) v klubovně technického pořadatele VK Morávia 
Uherské Hradiště. 

 
Dráha na řece Morava 5 000 m se startem u Moravního mostu po proudu a otočkou nad 
jezem. Cíl u Moravního mostu v blízkosti loděnice VKM UH. 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Časový program bude stanoven při losování. 

 
2. Schůzka zástupců oddílů a rozhodčích je v sobotu 25.10. 2025 v 8:00h v prostorách 

klubovny veslařského klubu. 
 

3. Závody jsou přístupné zahraničním posádkám. 
 

4. Startuje se po minutových intervalech po jedné lodi. 
 

5. Vyhlášení vítězů jednotlivých kategorií bude po skončení závodů. 
 

6. Startovné 300,- Kč za loď. 
 

 
 

POŘAD:  
 

25. 10. 2025 (sobota) 
 

1.  2x žkys 9.  2x mix jky/jři 
2.  2x žcis 10.  2x ž 
3.  2x mix žkys/žcis 11.  2x m 
4.  2x dky 12.  2x mix ž/m 
5.  2x dci 13.  2x žM 
6.  2x mix dky/dci 14.  2x mM 
7.  2x  jky 15.  2x mix M 
8.  2x jři     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



43 BRNĚNSKÁ ŠTREKA – 1. ročník 43 
 

Český veslařský svaz 
Český veslařský klub Brno 

 
sobota 25. 10. 2025 

 
Přihlášky do 20. 10. 2025 (pondělí) 
Přihlašování pouze on-line - http://www.veslo.cz  
 
Losování po uzávěrce přihlášek. 

 
Dráha: Brněnská přehrada, Veverská Bítýška (start) – cíl u loděnice ČVK Brno 
Délka tratě 7180 metrů. 

 
  

POZNÁMKY: 
 
1. Vklady 200,- Kč/slajd. 

 
2. Schůzka zástupců bude probíhat v klubovně ČVK Brno a budou zde vysvětleny 

všechny potřebné podrobnosti k závodu, plánek tratě a podobné. 
 

3. Každá posádka startuje na vlastní nebezpečí a musí proto dodržovat plaavební řád. 
 

4. Posádky (závodnící) startují v minutových intervalech, start první posádky bude 
v 10:00. 
 

5. Vyhlášení nejlepších posádek ve všech kategoriích proběhne v klubovně pořadatele. 
 

6. Hlavní cenou je putovní pohár a věcné ceny. 
 

7. Kormidelník musí být starší 15 let pro všechny disciplíny. 
 

8. Kategorie: 
a. Dci/řji 
b. Dky/jky 
c. Ženy 
d. Muži 
e. Starší žactvo – MIX 

 
9. Disciplíny: 

a. Dvojskif 
b. Čtyřka s kormidelníkem 
c. Dvojka bez kormidelníka 
d. Párová čtyřka s kormidelníkem - žactvo 

 
 

POŘAD:  
 

25. 10. 2025 (sobota) 
 

1. 10:00 4x+ Mix žactvo 8.  2- m 
2.  2- dky/jky 9.  2x m 
3.  2x dky/jky 10.  4+ dky/jky 
4.  2- dci/jři 11.  4+ dci/jři 
5.  2x dci/jři 12.  4- ž 
6.  2- ž 13.  4+ m 
7.  2x ž     

 
 Pozn. Startovní časy jednotlivých závodů budou upřesněny podle počtu přihlášených posádek 
 v jednotlivých kategoriích a budou uvedeny v zápisu z losování.  



44 Head of Prague – 10. ročník 44 
  

Český veslařský svaz 
Veslařský klub BLESK 

 
sobota 1. 11. 2025 

 
Přihlášky do 27. 10. 2025 
Přihlašování  on-line – http://www.veslo.cz + na webu headofprague.com  

 
Startovné: platba je možná pouze na účet za celou loď. Vystavení potvrzení pro kluby řešte 
u pořadatele info@headofprague.com  
1600 Kč/loď zaplacené na účet nejpozději do 30.09.2025 
1800 Kč/loď zaplacené na účet nejpozději do 27.10.2025 
Na místě pouze po domluvě 2000 Kč/loď !!! 
 
Limit účastníků: maximální počet startujících lodí je stanoven na 130 osmiveslic. 
 
Losování: dne 29. 10. 2025 (středa) v 18:00 hodin v klubovně technického pořadatele 
VK Blesk. 

  
Dráha na Vltavě se startem u Barrandovského mostu a cílem na úrovni loděnice VK Blesk, 
intervalově 6 300 m s otočkou. 
 
Závod je součástí evropského poháru hlavních měst CapitalCup. 

 
POZNÁMKY: 
 
1. Závody jsou přístupné zahraničním posádkám. 

 
2. Všechny posádky startují na vlastní nebezpečí, a proto musí dodržovat plavební řád a 

dbát pokynů pořadatele. Podrobné instrukce a pravidla budou zveřejněny na webových 
stránkách závodu před startem. 
 

3. Startuje se letmým startem v půlminutových intervalech po jedné lodi. Lodě se před 
startem sami řadí dle startovních čísel a dbají pokynů startéra. 
 

4. Pomalejší loď nemá povinnost uhýbat rychlejší lodi, ale nesmí ji úmyslně bránit 
v předjíždění. Rychlejší loď si musí cestu pro předjíždění najít sama. 
 

5. U závodů označených jako MIX tvoří posádku vždy stejný počet veslařů a veslařek. 
Výjimku tvoří kormidelník. 
 

6. Časový pořad bude upřesněn při losování (předpokládaný čas startu 11:20 hodin první 
vlna a 13:20 druhá). 
 

7. Nejrychlejší startující gigová loď bude oceněna speciální cenou. 
 
 

POŘAD:  
 

1. 11. 2025 (sobota) 
 

1.  8+ m 
2.  8+ dci/jři (mohou startovat i kombinované posádky z dorostu a juniorů) 
3.  8+ mM 
4.  8+ MIX  
5.  8+ MIX univerzity 
6.  8x+ žactvo/dorost/junioři (13-18 let) 
7.  8+ ž 
8.  8+ dky/jky (mohou startovat i kombinované posádky z dorostu a juniorů) 
9.  8+ žM 



Postupové klíče platné pro: 
 
MČR mladšího a staršího žactva, dorostu, juniorů a seniorů 
 
13 lodí (2 semifinále) 
Rozdělení do rozjížděk: 5 + 4 + 4 
Postup do semifinále: 4 + 3 + 3 + 2 s nejmenším rozdílem na posledního postupujícího u volných 
startů, resp. s absolutně lepším časem u pevných startů 
Nasazení v semifinále: 
 
var. I    var. II  

4R1 3R3  3R2 4R1 
2R2 2R3  2R3 2R2 
1R1 1R2  1R1 1R3 
1R3 2R1  1R2 2R1 
3R2 3R1  3R1 3R3 

2 čas 1 čas  2 čas 1 čas 
Postup do finále A: první tři posádky z každého semifinále 
Postup do finále B: čtvrtá až šestá posádka z každého semifinále 
 
 
14 lodí (2 semifinále) 
Rozdělení do rozjížděk: 5 + 5 + 4 
Postup do semifinále: 4 + 4 + 3 + 1 s nejmenším rozdílem na posledního postupujícího u volných 
startů, resp. s absolutně lepším časem u pevných startů 
Nasazení v semifinále: 
 
var. I    var. II  

4R1 3R3  3R2 4R1 
2R2 2R3  2R3 2R2 
1R1 1R2  1R1 1R3 
1R3 2R1  1R2 2R1 
3R2 3R1  3R1 3R3 

1 čas 4R2  1 čas 4R2 
Postup do finále A: první tři posádky z každého semifinále 
Postup do finále B: čtvrtá až šestá posádka z každého semifinále 
 
u disciplín 4x+ žkym, 4x+ žcim, 4x+ žkys, 4x+ žcis 
Postup do finále C: posádky, které nepostoupily do semifinále (koná se v sobotu) 
 
 
15 – 18 lodí (2 semifinále) 
Postup do semifinále: 3 jízdy (postup 4 + 4 + 4) 
Nasazení do semifinále: 
 
var. I    var. II 

4R1 3R3  3R2 4R1 
2R2 2R3  2R3 2R2 
1R1 1R2  1R1 1R3 
1R3 2R1  1R2 2R1 
3R2 3R1  3R1 3R3 
4R3 4R2  4R3 4R2 

Postup do finále A:  první tři posádky z každého semifinále 
Postup do finále B: čtvrtá až šestá posádka z každého semifinále 
 
u disciplín 4x+ žkym, 4x+ žcim, 4x+ žkys, 4x+ žcis 
Postup do finále C: posádky, které nepostoupily do semifinále (koná se v sobotu) 
 
 
 
 



19 lodí (3 semifinále) 
Rozdělení do rozjížděk: 5 + 5 + 5 + 4 
Postup do semifinále: 4 + 4 + 4 + 3 + 3 s nejmenším rozdílem na posledního postupujícího u volných 
startů, resp. s absolutně lepším časem u pevných startů 
Nasazení do semifinále: 
 
var. I     var. II 

4R1 4R2 4R3  4R1 4R3 4R2 
2R3 2R4 3R1  3R2 2R3 2R4 
1R1 1R2 1R3  1R1 1R2 1R3 
2R2 2R1 1R4  1R4 2R1 2R2 
3R4 3R3 3R2  3R3 3R4 3R1 

1 čas 2 čas 3 čas  3 čas 1 čas 2 čas 
Postup do finále A: první dvě posádky z každého semifinále 
Postup do finále B: třetí a čtvrtá posádka z každého semifinále 
 
u disciplín 4x+ žkym, 4x+ žcim, 4x+ žkys, 4x+ žcis 
Postup do finále C: pátá a šestá posádka z každého semifinále (koná se v neděli) 
 
 
20 lodí (3 semifinále) 
Rozdělení do rozjížděk: 5 + 5 + 5 + 5 
Postup do semifinále: 4 + 4 + 4 + 4 + 2 s nejmenším rozdílem na posledního postupujícího u volných 
startů, resp. s absolutně lepším časem u pevných startů 
Nasazení do semifinále: 
 
var. I     var. II 

4R1 4R2 4R3  4R1 4R3 4R2 
2R3 2R4 3R1  3R2 2R3 2R4 
1R1 1R2 1R3  1R1 1R2 1R3 
2R2 2R1 1R4  1R4 2R1 2R2 
3R4 3R3 3R2  3R3 3R4 3R1 

1 čas 2 čas 4R4  2 čas 4R4 1 čas 
Postup do finále A: první dvě posádky z každého semifinále 
Postup do finále B: třetí a čtvrtá posádka z každého semifinále 
 
u disciplín 4x+ žkym, 4x+ žcim, 4x+ žkys, 4x+ žcis 
Postup do finále C: pátá a šestá posádka z každého semifinále (koná se v neděli) 
Postup do finále D: posádky, které nepostoupily do semifinále (koná se v sobotu) 
 
 
21 lodí (3 semifinále) 
Rozdělení do rozjížděk: 6 + 5 + 5 + 5 
Postup do semifinále: 5 + 4 + 4 + 4 + 1 s nejmenším rozdílem na posledního postupujícího u volných 
startů, resp. s absolutně lepším časem u pevných startů 
Nasazení do semifinále: 
 
var. I     var. II 

4R1 4R2 4R3  4R1 4R3 4R2 
2R3 2R4 3R1  3R2 2R3 2R4 
1R1 1R2 1R3  1R1 1R2 1R3 
2R2 2R1 1R4  1R4 2R1 2R2 
3R4 3R3 3R2  3R3 3R4 3R1 

1 čas 5R1 4R4  5R1 4R4 1 čas 
Postup do finále A: první dvě posádky z každého semifinále 
Postup do finále B: třetí a čtvrtá posádka z každého semifinále 
 
u disciplín 4x+ žkym, 4x+ žcim, 4x+ žkys, 4x+ žcis 
Postup do finále C: pátá a šestá posádka z každého semifinále (koná se v neděli) 
Postup do finále D: posádky, které nepostoupily do semifinále (koná se v sobotu) 
 
 



22 lodí (3 semifinále) 
Rozdělení do rozjížděk: 6 + 6 + 5 + 5 
Postup do semifinále: 5 + 5 + 4 + 4  
Nasazení do semifinále: 
 
var. I     var. II 

4R1 4R2 4R3  4R1 4R3 4R2 
2R3 2R4 3R1  3R2 2R3 2R4 
1R1 1R2 1R3  1R1 1R2 1R3 
2R2 2R1 1R4  1R4 2R1 2R2 
3R4 3R3 3R2  3R3 3R4 3R1 
5R2 5R1 4R4  5R1 4R4 5R2 

Postup do finále A: první dvě posádky z každého semifinále 
Postup do finále B: třetí a čtvrtá posádka z každého semifinále 
 
u disciplín 4x+ žkym, 4x+ žcim, 4x+ žkys, 4x+ žcis 
Postup do finále C: pátá a šestá posádka z každého semifinále (koná se v neděli) 
Postup do finále D: posádky, které nepostoupily do semifinále (koná se v sobotu) 
 
 
23 - 24 lodí (3 semifinále) 
Rozdělení do rozjížděk: 6 + 6 + 6 + 5, resp. 6 + 6 + 6 + 6 
Postup do semifinále: 4 + 4 + 4 + 4 + 2 s nejmenším rozdílem na posledního postupujícího u volných 
startů, resp. s absolutně lepším časem u pevných startů 
Nasazení do semifinále: 
 
var. I     var. II 

4R1 4R2 4R3  4R1 4R3 4R2 
2R3 2R4 3R1  3R2 2R3 2R4 
1R1 1R2 1R3  1R1 1R2 1R3 
2R2 2R1 1R4  1R4 3R1 2R2 
3R4 3R3 3R2  3R3 3R4 3R1 

2 čas 1 čas 4R4  1 čas 4R4 2 čas 
Postup do finále A: první dvě posádky z každého semifinále 
Postup do finále B: třetí a čtvrtá posádka z každého semifinále 
 
u disciplín 4x+ žkym, 4x+ žcim, 4x+ žkys, 4x+ žcis 
Postup do finále C: pátá a šestá posádka z každého semifinále (koná se v neděli) 
Postup do finále D: posádky, které nepostoupily do semifinále (koná se v sobotu) 
 
 
25 – 30 lodí (3 semifinále) 
Postup do semifinále: 5 jízd, postup 3 + 3 + 3 + 3 + 3 + 3 s nejmenším rozdílem na posledního 
postupujícího u volných startů, resp. s absolutně lepším časem u pevných startů 
Nasazení do semifinále: 
 
var. I     var. II 

3R3 3R5 3R4  3R1 3R5 3R4 
2R4 2R3 2R1  2R3 2R2 2R4 
1R1 1R2 1R3  1R1 1R3 1R2 
2R2 1R4 1R5  1R5 1R4 2R1 
2R5 3R1 3R2  3R3 3R2 2R5 

1 čas 2 čas 3 čas  3 čas 1 čas 2 čas 
Postup do finále A: první dvě posádky z každého semifinále 
Postup do finále B: třetí a čtvrtá posádka z každého semifinále 
 
u disciplín 4x+ žkym, 4x+ žcim, 4x+ žkys, 4x+ žcis 
Postup do finále C: pátá a šestá posádka z každého semifinále (koná se v neděli) 
Postup do finále D a E: posádky, které nepostoupily do semifinále (koná se v sobotu) – nasazení dle 
absolutně dosažených časů v rozjížďkách 
 
 



31 – 36 lodí (3 semifinále) 
Postup do semifinále: 6 jízd (3 + 3 + 3 + 3 + 3 + 3) 
Nasazení do semifinále: 
 
var. I     var. II 

3R2 3R3 3R1  3R4 3R6 3R2 
2R6 2R4 2R5  2R6 2R2 2R4 
1R1 1R2 1R3  1R1 1R3 1R5 
1R4 1R5 1R6  1R2 1R4 1R6 
2R3 2R1 2R2  2R5 2R1 2R3 
3R5 3R6 3R4  3R3 3R5 3R1 

Postup do finále A: první dvě posádky z každého semifinále 
Postup do finále B: třetí a čtvrtá posádka z každého semifinále 
 
u disciplín 4x+ žkym, 4x+ žcim, 4x+ žkys, 4x+ žcis 
Postup do finále C: pátá a šestá posádka z každého semifinále (koná se v neděli) 
Postup do finále D, E a F: posádky, které nepostoupily do semifinále (koná se v sobotu) – nasazení 
dle absolutně dosažených časů v rozjížďkách 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: René Vondrák 
Český veslařský svaz - 2025 


